
　主　催　　（一財）岩手陸上競技協会　　宮古市陸上競技協会

　後　援　  宮古市　宮古市教育委員会　 （一財）宮古市体育協会　　

2025 岩手ベイ・チャレンジ陸上１ｓｔ

2025.3.23 SUN

東北ヒロセ陸上競技場 （宮古運動公園陸上競技場）

RESULT



コンディション情報

日付 時刻 天候 気温(℃) 湿度(％) 風向 風速(ｍ/s)

2025/03/23 10:00 晴 16.1 26.0 西南西 4.1

11:00 晴 17.0 21.0 北 5.2

12:00 晴 17.8 20.0 北 1.7

13:00 晴 16.6 27.0 北北東 2.7

14:00 晴 11.8 44.0 東北東 5.3

測定場所

陸上競技場

陸上競技場

陸上競技場

陸上競技場

陸上競技場

凡例  DNS:欠場



ト ラ ッ ク 審 判 長 佐々木　茂

ス タ ー ト 審 判 長 井原　誠司

招 集 所 審 判 長 中村　　勝

記 録 主 任 吉田澄雄

日付 種目

東山　浬飛斗(3) 11.33(-1.7) 富澤　凜(3) 11.57(-1.7) 小野寺　優(2) 12.28(-2.6) 坂上　寅壱(3) 12.45(-1.7) 鈴木　蒼(3) 12.48(-1.7) 大澤　友飛(2) 12.53(-1.7) 小野寺　優斗(3) 12.64(-1.7) 遠藤　壱稀(2) 12.80(-2.6)
岩　手・サンビレＲＣ 岩　手・サンビレＲＣ 宮　城・階上中 岩　手・サンビレＲＣ 岩　手・釜石中 岩　手・大宮中 岩　手・花泉中 岩　手・大宮中
東山　浬飛斗(3) 11.22(-0.8) 富澤　凜(3) 11.25(+2.8) 小野寺　優(2) 12.02(-0.8) 大澤　友飛(2) 12.19(+2.8) 小野寺　優斗(3) 12.22(+2.8) 鈴木　蒼(3) 12.34(-0.8) 坂上　寅壱(3) 12.35(-0.8) 工藤　幹太(1) 12.67(+2.8)
岩　手・サンビレＲＣ 宮　城・階上中 岩　手・大宮中 岩　手・花泉中 岩　手・釜石中 岩　手・サンビレＲＣ
桐生　悠仁(6) 13.03(-3.0) 佐々木　飛空(6) 13.06(-3.0) 田野崎　洵(6) 13.26(-3.0) 久慈　華丸(6) 14.00(-3.0) 及川　優雅(5) 14.26(-3.0) 立花　律(6) 14.36(-1.3) 齋藤　斗愛(5) 14.48(-1.3) 和井内　煌士郎(5) 14.59(-1.3)
岩　手・花巻ＡＣ jr． 岩　手・盛岡クラブ 岩　手・盛岡クラブ 岩　手・陸上塾ＺＥＲＯ 岩　手・花巻ＡＣ jr． 岩　手・シーアリーナ 岩　手・サンビレＲＣ
佐々木　飛空(6) 12.47(+2.6) 桐生　悠仁(6) 12.57(+2.6) 田野崎　洵(6) 13.02(+2.6) 久慈　華丸(6) 13.55(+3.0) 及川　優雅(5) 13.79(+2.6) 兼平　湧雅(6) 14.14(+3.1) 菅野　智生(5) 14.38(+3.0) 齋藤　斗愛(5) 14.73(+3.0)

若林　大河(3) 11.31(-1.6) 阿部　詩音(1) 11.38(-1.6) 葛西　慶真(1) 11.42(-1.6) 榊　来夢(1) 11.43(-1.6) 小原　悠生(1) 11.44(-3.9) 佐藤　風雅 11.46(-1.6) 伊藤　勝太(2) 11.51(-2.1) 齊藤　寿典(3) 11.55(-1.6)
青　森・八戸学院大 岩　手・花巻東高 青　森・八戸学院大 青　森・八戸学院大 岩　手・仙台大 青　森・1 class 岩　手・盛岡工高 青　森・八戸学院大
岩渕　亘(2) 10.86(+4.4) 若林　大河(3) 10.96(+4.2) 葛西　慶真(1) 10.98(+4.4) 榊　来夢(1) 11.08(+5.0) 佐藤　風雅 11.11(+4.1) 齊藤　寿典(3) 11.12(+4.2) 小原　悠生(1) 11.14(+2.6) 刈谷　春樹 11.15(+4.1)
岩　手・花巻東高 青　森・1 class 岩　手・仙台大 岩　手・岩手銀行

佐藤　聖太(1) 50.21 山本　海璃(2) 50.32 菊池　悠徳(2) 51.40 齋藤　康平(1) 51.41 相馬　大翔(2) 51.46 松川　歩叶(2) 52.04 山本　雄太郎 52.34 吉崎　麗斗(2) 52.72
岩　手・花巻東高 岩　手・花巻東高 岩　手・花巻東高 岩　手・久慈高 岩　手・盛岡市立高 岩　手・久慈高 岩　手・八幡平Fitness 青　森・八戸学院大
高橋　奏多(2) 2:15.40 澤口　緒亜(1) 2:23.98 宮野　新大(1) 2:25.01 井上　柊真(2) 2:45.77
岩　手・滝沢南中 岩　手・サンビレＲＣ 岩　手・岩大附属中 岩　手・釜石中
小原　健太郎(3) 4:13.09 間澤　悠隼(1) 4:17.43 澤口　宝(2) 4:18.94 畠山　楓雅(2) 4:25.63 金野　悠仁(1) 4:27.54 村上　蓮夢(1) 4:30.94 千葉　敦司 4:31.77 福嶋　慧大(1) 4:32.92
岩　手・アスリートＴＣ 岩　手・久慈高 岩　手・盛岡農業高 岩　手・盛岡市立高 岩　手・花巻東高 岩　手・花巻東高 岩　手・大船渡陸倶 岩　手・花巻東高
早野　篤人(2) 10:23.04 千葉　瀧登(3) 10:26.30 松田　侑晟(3) 10:26.41 田中　祥太郎(2) 10:30.03 柴田　羚夜(2) 10:33.80 澤口　緒亜(1) 11:06.04 橋場　聖央 12:03.24
岩　手・石鳥谷中 岩　手・陸上塾ＺＥＲＯ 岩　手・矢巾北中 岩　手・久慈中 岩　手・大宮中 岩　手・サンビレＲＣ 岩　手・宮古一中
佐藤　優気 15:05.24 山本　優希 16:12.56 千田　翔平 16:18.86 山田　哲嗣 16:30.37 村上　雄哉 17:14.82 三河　倫大(2) 17:36.65 高橋　大河(1) 17:36.68 金野　拓也 17:44.73
岩　手・北上市陸協 GR 岩　手・ゼブラＲＣ 岩　手・大船渡陸倶 岩　手・釜石市陸協 岩　手・洋野町陸協 岩　手・宮古高 岩　手・西和賀高 岩　手・TRY AGAIN
三上　結生(2) 14.05(-1.2) 浦波　結愛(2) 14.12(-1.2) 佐々木　萌衣(1) 14.56(-2.2) 成谷　理心(2) 14.92(-1.2) 畠山　悠里(2) 14.95(-1.2) 岡本　あいる(2) 14.99(-1.2) 及川　梨珠(1) 16.22(-2.2)
岩　手・サンビレＲＣ 岩　手・厨川中 岩　手・水沢南中 岩　手・久慈中 岩　手・陸上塾ＺＥＲＯ 岩　手・釜石中 岩　手・水沢南中

金澤　穏那(1) 16.22(-2.2)
岩　手・宮古二中

三上　結生(2) 13.61(+2.8) 浦波　結愛(2) 13.69(+3.0) 佐々木　萌衣(1) 14.38(+3.0) 畠山　悠里(2) 14.47(+3.0) 成谷　理心(2) 14.51(+2.8) 金澤　穏那(1) 15.67(+2.8) 及川　梨珠(1) 16.01(+2.8)
岩　手・厨川中 岩　手・水沢南中 岩　手・久慈中 岩　手・宮古二中 岩　手・水沢南中

井原　爽那(6) 13.55(+1.5) 佐藤　楓果(6) 13.61(+1.5) 阿部　清蘭(6) 13.89(+1.5) 髙橋　楓夏(5) 14.23(+1.0) 佐々木　瑠華(5) 14.45(+1.0) 熊谷　聖夏 14.46(+1.5) 森　美月(6) 14.58(+1.5) 猫塚　心麗(5) 14.64(+1.0)
岩　手・シーアリーナ GR 岩　手・盛岡クラブ GR 岩　手・陸上塾ＺＥＲＯ GR 岩　手・花巻ＡＣ jr． 岩　手・花巻ＡＣ jr． 岩　手・アーカイブ 岩　手・盛岡クラブ 岩　手・花巻ＡＣ jr．
佐藤　楓果(6) 13.61(+4.0) 阿部　清蘭(6) 13.87(+3.9) 髙橋　楓夏(5) 14.00(+2.1) 猫塚　心麗(5) 14.37(+3.9) 熊谷　聖夏 14.39(+3.9) 佐々木　瑠華(5) 14.44(+2.1) 森　美月(6) 14.60(+4.0) 高橋　潤子(6) 14.82(+3.9)

岩　手・花巻ＡＣ jr． 岩　手・盛岡クラブ
林　心咲(1) 12.58(+1.3) 山本　恵里 13.26(+1.3) 鈴木　志保(1) 13.28(+1.3) 鎌田　菜々子 13.48(+1.3) 宮本　あかり(1) 13.75(+1.3) 久保　未侑(2) 14.67(-0.8) 柴田　春音 14.83(-0.8) 新沼　麗奈(2) 14.84(-0.8)
岩　手・花巻東高 GR 岩　手・八幡平Fitness 岩　手・花巻東高 岩　手・大船渡陸倶 岩　手・花巻東高 岩　手・西和賀高 秋　田・秋田県陸協 岩　手・大船渡東高
林　心咲(1) 12.59(+2.6) 鈴木　志保(1) 13.35(+1.3) 鎌田　菜々子 13.44(+2.6) 宮本　あかり(1) 13.66(+1.3) 久保　未侑(2) 14.47(+2.6) 柴田　春音 15.03(+2.6) 冨澤　洋子 15.31(+1.3) 佐々木　凛心(1) 15.33(+2.6)

岩　手・花巻東高 岩　手・花巻東高 岩　手・北上市陸協
鈴木　志保(1) 1:03.39 川崎　結(2) 1:03.83 林　心咲(1) 1:04.84 阿部　心羽(2) 1:05.10 宮本　あかり(1) 1:08.71 川井　美悠(2) 1:09.69 冨澤　洋子 1:11.48 熊谷　萌生(2) 1:14.31
岩　手・花巻東高 岩　手・盛岡市立高 岩　手・花巻東高 岩　手・花巻南高 岩　手・花巻東高 岩　手・花巻東高 岩　手・北上市陸協 岩　手・久慈高
菊池　恵愛(3) 2:17.69 田村　幸生(1) 3:09.99
岩　手・遠野中 GR 岩　手・田老一中
立山　美月(1) 4:44.47 田村　都珠(1) 4:56.50 西野　実夢(2) 5:02.07 岩間　百夏(2) 5:11.02 和泉　徠衣(2) 6:05.76
岩　手・花巻東高 GR 岩　手・花巻東高 岩　手・花巻東高 岩　手・花巻東高 秋　田・増田高
鈴木　夏花 12:03.65 松岡　杏佳(2) 13:08.57
岩　手・宮古一中 岩　手・滝沢南中

凡例  GR:大会記録

2025岩手ベイ・チャレンジ陸上1st
宮古運動公園陸上競技場
2025/03/23 ～ 2025/03/23

1位 2位 3位 4位 5位 6位 7位 8位

3月23日 中学男子100m（第１レース）

3月23日 中学男子100m（第２レース）

3月23日 小学男子100m（第１レース）

岩　手・サンビレＲＣ 岩　手・岩大附属中

3月23日 小学男子100m（第２レース）

3月23日 高校・一般男子100m（第１レース）

3月23日 高校・一般男子100m（第２レース）

3月23日 高校・一般男子400m

3月23日 中学男子800m

3月23日 高校・一般男子1500m

3月23日 中学男子3000m

3月23日 高校・一般男子5000m

3月23日 中学女子100m（第１レース）

3月23日 中学女子100m（第２レース）

3月23日 小学女子100m（第１レース）

3月23日 小学女子100m（第２レース）

3月23日 高校・一般女子100m（第１レース）

3月23日 高校・一般女子100m（第２レース）

3月23日 高校・一般女子400m

3月23日 中学女子800m

3月23日 高校・一般女子1500m

3月23日 中学女子3000m

岩　手・花巻ＡＣ jr．

青　森・八戸学院大

岩　手・盛岡クラブ 岩　手・盛岡クラブ

青　森・八戸学院大

岩　手・陸上塾ＺＥＲＯ

青　森・八戸学院大

岩　手・花巻ＡＣ jr． 岩　手・花巻ＡＣ jr．岩　手・シーアリーナ

岩　手・花巻ＡＣ jr．

岩　手・陸上塾ＺＥＲＯ

青　森・八戸学院大

岩　手・花巻ＡＣ jr．岩　手・アーカイブ岩　手・花巻ＡＣ jr．

秋　田・秋田県陸協 岩　手・盛岡農業高

岩　手・花巻ＡＣ jr．

岩　手・サンビレＲＣ

岩　手・花巻東高 岩　手・西和賀高

岩　手・陸上塾ＺＥＲＯ

岩　手・大船渡陸倶

岩　手・陸上塾ＺＥＲＯ岩　手・盛岡クラブ

凡例  DNS:欠場



2025岩手ベイ・チャレンジ陸上1st 新・タイ記録一覧表

宮古運動公園陸上競技場 出力時刻 2025/03/23 

2025/03/23 ～ 2025/03/23

No. 日付 記録名 性別 種別 種目 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 順位 記録 風力 氏名/ﾁｰﾑ名 所属/ｵｰﾀﾞｰ

1 3月23日 大会記録 女 中学 800m 決　勝 1 1 2:17.69 菊池　恵愛(3) 遠野中(岩　手)

2 3月23日 大会記録 女 小学 100m ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 1 13.55 +1.5m/s 井原　爽那(6) シーアリーナ(岩　手)

3 3月23日 大会記録 女 小学 100m ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 2 13.61 +1.5m/s 佐藤　楓果(6) 盛岡クラブ(岩　手)

4 3月23日 大会記録 女 小学 100m ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 3 13.89 +1.5m/s 阿部　清蘭(6) 陸上塾ＺＥＲＯ(岩　手)

5 3月23日 大会記録 男 高校・一般 5000m 決　勝 1 1 15:05.24 佐藤　優気 北上市陸協(岩　手)

6 3月23日 大会記録 女 高校・一般 100m ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 1 12.58 +1.3m/s 林　心咲(1) 花巻東高(岩　手)

7 3月23日 大会記録 女 高校・一般 1500m 決　勝 1 1 4:44.47 立山　美月(1) 花巻東高(岩　手)

凡例  DNS:欠場



男　子

凡例  DNS:欠場



高校・一般男子100m（第１レース）
審 判 長：佐々木　茂

記録主任：吉田澄雄

大会記録(GR)                 10.40     灰玉平　侑吾(岩手・八戸学院大)        2022

県記録(PR)                   10.15     大上　直起(岩手・仙台大)              2023

県高校記録(PHR)              10.50     菊池　勝彦(岩手・釜石南高)            1985 3月23日 12:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

1組 (風:-3.9) 2組 (風:-1.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵﾊﾞﾗ ﾕｳｷ 岩　手 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾀｲｶﾞ 青　森

1 7 801 小原　悠生(1) 仙台大 11.44 1 3 6152 若林　大河(3) 八戸学院大 11.31
ｲﾜﾌﾞﾁ ｺｳ 岩　手 ｱﾍﾞ ｼｵﾝ 岩　手

2 5 341 岩渕　亘(2) 花巻東高 11.56 2 6 353 阿部　詩音(1) 花巻東高 11.38
ｻﾄｳ ｼｮｳﾀ 岩　手 ｶｻｲ ｹｲﾏ 青　森

3 2 357 佐藤　聖太(1) 花巻東高 11.56 3 7 6325 葛西　慶真(1) 八戸学院大 11.42
ｶﾘﾔ ﾊﾙｷ 岩　手 ｻｶｷ ﾗｲﾑ 青　森

4 4 168 刈谷　春樹 岩手銀行 11.62 4 4 6326 榊　来夢(1) 八戸学院大 11.43
ﾔﾏﾓﾄ ｶｲﾘ 岩　手 ｻﾄｳ ﾌｳｶﾞ 青　森

5 1 347 山本　海璃(2) 花巻東高 11.71 5 5 6297 佐藤　風雅 1 class 11.46
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｮｳﾀ 岩　手 ｻｲﾄｳ ﾋｻﾉﾘ 青　森

6 8 340 山﨑　凉太(2) 花巻東高 11.81 6 2 6148 齊藤　寿典(3) 八戸学院大 11.55
ﾁﾊﾞ ｲﾂｷ 岩　手 ｲﾄｳ ﾁﾋﾛ 岩　手

7 3 162 千葉　樹 アーカイブ 11.89 7 8 169 伊藤　千洸 岩手銀行 11.71
ｶﾄｳ ｼﾞｭﾝﾔ 秋　田 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾛｳ 岩　手

6 7002 加藤　洵哉 Team　Ace DNS 8 1 90 山本　雄太郎 八幡平Fitness 12.24

3組 (風:-1.7) 4組 (風:-2.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾞﾄｳ ﾐｽﾞｷ 秋　田 ﾏｻﾔ ｼｭﾝｽｹ 岩　手

1 6 16 後藤　瑞貴 秋田ＤＮＬ 11.80 1 8 681 柾谷　駿輔(1) 久慈高 12.06
ｷｸﾁ ﾋｻﾉﾘ 岩　手 ｺﾞﾄｳ ﾅｵｷ 岩　手

2 5 344 菊池　悠徳(2) 花巻東高 11.86 2 5 342 後藤　尚希(2) 花巻東高 12.33
ｻｲｶﾁ ｿﾗ 岩　手 ｶﾝﾄﾞｳ ﾗｲﾄ 岩　手

3 3 49 皀　奏良(2) 久慈高 11.86 3 6 152 貫洞　來仁(2) 宮古商工高 12.36
ｲﾄｳ ﾕｳﾀ 岩　手 ｻｻｷ ﾕｳﾄ 岩　手

4 4 358 伊藤　悠太(1) 花巻東高 11.96 4 7 458 佐々木　優斗(1) 盛岡市立高 12.56
ｼﾊﾞﾀ ｱｽｶ 秋　田 ｸﾄﾞｳ ﾕﾗ 岩　手

5 1 2714 柴田　飛鳥(2) 大館鳳鳴高 12.17 5 4 359 工藤　諭良(1) 花巻東高 12.61
ｻﾄｳ ﾘｸﾄ 岩　手 ｵｲｶﾜ ﾘｮｳﾜ 岩　手

6 8 429 佐藤　吏玖斗 サンビレＲＣ 12.20 6 2 346 及川　凌和(2) 花巻東高 12.93
ｻｻｷ ﾕｳｷ 岩　手 ｺｼﾞﾏ ｶｽﾞﾏ 秋　田

7 7 356 佐々木　悠希(1) 花巻東高 12.21 3 7001 小嶋　和磨 Team　Ace DNS
ｽｷﾞﾑﾗ ﾘｮｳﾀ 岩　手

8 2 454 杉村　遼太(2) 宮古高 12.34

5組 (風:-3.5) 6組 (風:-3.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌﾙｶﾜ ﾏｻﾋﾛ 岩　手 ﾑﾗﾔﾏ ｼｭｳﾄ 岩　手

1 4 343 古川　正大(2) 花巻東高 12.27 1 3 915 村山　修斗(2) サンビレＲＣ 11.77
ｲﾄｳ ﾁﾊﾔ 岩　手 ﾊﾞﾝﾔ ﾕｳｷ 岩　手

2 6 339 伊藤　千隼(2) 花巻東高 12.29 2 8 388 番屋　悠希(2) 盛岡工高 12.07
ﾆｼﾑﾗ ﾏｻﾄ 岩　手 ﾌﾙﾀﾞﾃ ﾙｲ 岩　手

3 5 360 西村　真斗(1) 花巻東高 12.44 3 6 156 古舘　瑠偉(2) 宮古商工高 12.13
ﾏﾂﾀﾞ ﾃｯﾍﾟｲ 岩　手 ｻｶｶﾞﾐ ﾀｲｾｲ 岩　手

4 7 355 松田　鉄平(1) 花巻東高 12.86 4 2 389 坂上　大晟(2) 盛岡工高 12.18
ｷｸﾁ ﾊﾙﾄ 岩　手 ﾔﾁ ｱｻﾋ 岩　手

5 3 370 菊池　遥翔(1) 花巻東高 12.90 5 5 589 谷地　旭(1) 釜石高 12.32
ﾊｺｲｼ ﾊﾙﾄ 岩　手 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾘｮｳﾀ 岩　手

6 8 367 箱石　陽大(1) 花巻東高 13.05 6 4 672 谷口　亮太(1) 宮古高 12.60
ﾓﾄﾀﾞﾃ ﾕﾒﾄ 岩　手 ﾀｶﾊｼ ﾗｲﾄ 岩　手

7 2 648 本舘　夢斗(1) 花巻東高 13.13 7 7 649 髙橋　輝人(1) 花巻東高 13.33

凡例  DNS:欠場



高校・一般男子100m（第１レース）
審 判 長：佐々木　茂

記録主任：吉田澄雄

大会記録(GR)                 10.40     灰玉平　侑吾(岩手・八戸学院大)        2022

県記録(PR)                   10.15     大上　直起(岩手・仙台大)              2023

県高校記録(PHR)              10.50     菊池　勝彦(岩手・釜石南高)            1985 3月23日 12:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

7組 (風:-2.1) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾄｳ ｼｮｳﾀ 岩　手 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾀｲｶﾞ 青　森

1 5 800 伊藤　勝太(2) 盛岡工高 11.51 1 6152 若林　大河(3) 八戸学院大 11.31 -1.6
ﾖｼｻﾞｷ ﾚｲﾄ 青　森 ｱﾍﾞ ｼｵﾝ 岩　手

2 2 6154 吉崎　麗斗(2) 八戸学院大 11.64 2 353 阿部　詩音(1) 花巻東高 11.38 -1.6
ｻｻｷ ﾘｭｳｾｲ 岩　手 ｶｻｲ ｹｲﾏ 青　森

3 4 640 佐々木　隆正(1) 釜石高 13.13 3 6325 葛西　慶真(1) 八戸学院大 11.42 -1.6
ﾎﾘｷﾘ ｳﾀ 岩　手 ｻｶｷ ﾗｲﾑ 青　森

4 7 642 堀切　結太(1) 釜石高 13.61 4 6326 榊　来夢(1) 八戸学院大 11.43 -1.6
ﾔﾏｼﾀ ｼｭｳﾄ 岩　手 ｵﾊﾞﾗ ﾕｳｷ 岩　手

5 8 819 山下　柊人(1) 盛岡農業高 14.62 5 801 小原　悠生(1) 仙台大 11.44 -3.9
ﾐｶﾜ ｱｻﾄ 岩　手 ｻﾄｳ ﾌｳｶﾞ 青　森

3 447 三河　亜聡(2) 宮古高 DNS 6 6297 佐藤　風雅 1 class 11.46 -1.6
ｳﾜﾉ ﾖｳﾀ 岩　手 ｲﾄｳ ｼｮｳﾀ 岩　手

6 494 上野　陽太(2) 盛岡農業高 DNS 7 800 伊藤　勝太(2) 盛岡工高 11.51 -2.1
ｻｲﾄｳ ﾋｻﾉﾘ 青　森

8 6148 齊藤　寿典(3) 八戸学院大 11.55 -1.6

凡例  DNS:欠場



高校・一般男子100m（第１レース）
審 判 長：佐々木　茂

大会記録(GR)                 10.40     灰玉平　侑吾(岩手・八戸学院大)        2022 記録主任：吉田澄雄

県記録(PR)                   10.15     大上　直起(岩手・仙台大)              2023

県高校記録(PHR)              10.50     菊池　勝彦(岩手・釜石南高)            1985 3月23日 12:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 6152 若林　大河(3) ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾀｲｶﾞ 青　森 八戸学院大 11.31 -1.6 2 3 1

2 353 阿部　詩音(1) ｱﾍﾞ ｼｵﾝ 岩　手 花巻東高 11.38 -1.6 2 6 2

3 6325 葛西　慶真(1) ｶｻｲ ｹｲﾏ 青　森 八戸学院大 11.42 -1.6 2 7 3

4 6326 榊　来夢(1) ｻｶｷ ﾗｲﾑ 青　森 八戸学院大 11.43 -1.6 2 4 4

5 801 小原　悠生(1) ｵﾊﾞﾗ ﾕｳｷ 岩　手 仙台大 11.44 -3.9 1 7 1

6 6297 佐藤　風雅 ｻﾄｳ ﾌｳｶﾞ 青　森 1 class 11.46 -1.6 2 5 5

7 800 伊藤　勝太(2) ｲﾄｳ ｼｮｳﾀ 岩　手 盛岡工高 11.51 -2.1 7 5 1

8 6148 齊藤　寿典(3) ｻｲﾄｳ ﾋｻﾉﾘ 青　森 八戸学院大 11.55 -1.6 2 2 6

9 341 岩渕　亘(2) ｲﾜﾌﾞﾁ ｺｳ 岩　手 花巻東高 11.56 -3.9 1 5 2

9 357 佐藤　聖太(1) ｻﾄｳ ｼｮｳﾀ 岩　手 花巻東高 11.56 -3.9 1 2 3

11 168 刈谷　春樹 ｶﾘﾔ ﾊﾙｷ 岩　手 岩手銀行 11.62 -3.9 1 4 4

12 6154 吉崎　麗斗(2) ﾖｼｻﾞｷ ﾚｲﾄ 青　森 八戸学院大 11.64 -2.1 7 2 2

13 347 山本　海璃(2) ﾔﾏﾓﾄ ｶｲﾘ 岩　手 花巻東高 11.71 -3.9 1 1 5

13 169 伊藤　千洸 ｲﾄｳ ﾁﾋﾛ 岩　手 岩手銀行 11.71 -1.6 2 8 7

15 915 村山　修斗(2) ﾑﾗﾔﾏ ｼｭｳﾄ 岩　手 サンビレＲＣ 11.77 -3.2 6 3 1

16 16 後藤　瑞貴 ｺﾞﾄｳ ﾐｽﾞｷ 秋　田 秋田ＤＮＬ 11.80 -1.7 3 6 1

17 340 山﨑　凉太(2) ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｮｳﾀ 岩　手 花巻東高 11.81 -3.9 1 8 6

18 344 菊池　悠徳(2) ｷｸﾁ ﾋｻﾉﾘ 岩　手 花巻東高 11.86 -1.7 3 5 2

18 49 皀　奏良(2) ｻｲｶﾁ ｿﾗ 岩　手 久慈高 11.86 -1.7 3 3 3

20 162 千葉　樹 ﾁﾊﾞ ｲﾂｷ 岩　手 アーカイブ 11.89 -3.9 1 3 7

21 358 伊藤　悠太(1) ｲﾄｳ ﾕｳﾀ 岩　手 花巻東高 11.96 -1.7 3 4 4

22 681 柾谷　駿輔(1) ﾏｻﾔ ｼｭﾝｽｹ 岩　手 久慈高 12.06 -2.4 4 8 1

23 388 番屋　悠希(2) ﾊﾞﾝﾔ ﾕｳｷ 岩　手 盛岡工高 12.07 -3.2 6 8 2

24 156 古舘　瑠偉(2) ﾌﾙﾀﾞﾃ ﾙｲ 岩　手 宮古商工高 12.13 -3.2 6 6 3

25 2714 柴田　飛鳥(2) ｼﾊﾞﾀ ｱｽｶ 秋　田 大館鳳鳴高 12.17 -1.7 3 1 5

26 389 坂上　大晟(2) ｻｶｶﾞﾐ ﾀｲｾｲ 岩　手 盛岡工高 12.18 -3.2 6 2 4

27 429 佐藤　吏玖斗 ｻﾄｳ ﾘｸﾄ 岩　手 サンビレＲＣ 12.20 -1.7 3 8 6

28 356 佐々木　悠希(1) ｻｻｷ ﾕｳｷ 岩　手 花巻東高 12.21 -1.7 3 7 7

29 90 山本　雄太郎 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾛｳ 岩　手 八幡平Fitness 12.24 -1.6 2 1 8

30 343 古川　正大(2) ﾌﾙｶﾜ ﾏｻﾋﾛ 岩　手 花巻東高 12.27 -3.5 5 4 1

31 339 伊藤　千隼(2) ｲﾄｳ ﾁﾊﾔ 岩　手 花巻東高 12.29 -3.5 5 6 2

32 589 谷地　旭(1) ﾔﾁ ｱｻﾋ 岩　手 釜石高 12.32 -3.2 6 5 5

33 342 後藤　尚希(2) ｺﾞﾄｳ ﾅｵｷ 岩　手 花巻東高 12.33 -2.4 4 5 2

34 454 杉村　遼太(2) ｽｷﾞﾑﾗ ﾘｮｳﾀ 岩　手 宮古高 12.34 -1.7 3 2 8

35 152 貫洞　來仁(2) ｶﾝﾄﾞｳ ﾗｲﾄ 岩　手 宮古商工高 12.36 -2.4 4 6 3

36 360 西村　真斗(1) ﾆｼﾑﾗ ﾏｻﾄ 岩　手 花巻東高 12.44 -3.5 5 5 3

37 458 佐々木　優斗(1) ｻｻｷ ﾕｳﾄ 岩　手 盛岡市立高 12.56 -2.4 4 7 4

38 672 谷口　亮太(1) ﾀﾆｸﾞﾁ ﾘｮｳﾀ 岩　手 宮古高 12.60 -3.2 6 4 6

39 359 工藤　諭良(1) ｸﾄﾞｳ ﾕﾗ 岩　手 花巻東高 12.61 -2.4 4 4 5

40 355 松田　鉄平(1) ﾏﾂﾀﾞ ﾃｯﾍﾟｲ 岩　手 花巻東高 12.86 -3.5 5 7 4

41 370 菊池　遥翔(1) ｷｸﾁ ﾊﾙﾄ 岩　手 花巻東高 12.90 -3.5 5 3 5

42 346 及川　凌和(2) ｵｲｶﾜ ﾘｮｳﾜ 岩　手 花巻東高 12.93 -2.4 4 2 6

43 367 箱石　陽大(1) ﾊｺｲｼ ﾊﾙﾄ 岩　手 花巻東高 13.05 -3.5 5 8 6

44 648 本舘　夢斗(1) ﾓﾄﾀﾞﾃ ﾕﾒﾄ 岩　手 花巻東高 13.13 -3.5 5 2 7

44 640 佐々木　隆正(1) ｻｻｷ ﾘｭｳｾｲ 岩　手 釜石高 13.13 -2.1 7 4 3

46 649 髙橋　輝人(1) ﾀｶﾊｼ ﾗｲﾄ 岩　手 花巻東高 13.33 -3.2 6 7 7

47 642 堀切　結太(1) ﾎﾘｷﾘ ｳﾀ 岩　手 釜石高 13.61 -2.1 7 7 4

48 819 山下　柊人(1) ﾔﾏｼﾀ ｼｭｳﾄ 岩　手 盛岡農業高 14.62 -2.1 7 8 5

凡例  DNS:欠場



高校・一般男子100m（第１レース）
審 判 長：佐々木　茂

大会記録(GR)                 10.40     灰玉平　侑吾(岩手・八戸学院大)        2022 記録主任：吉田澄雄

県記録(PR)                   10.15     大上　直起(岩手・仙台大)              2023

県高校記録(PHR)              10.50     菊池　勝彦(岩手・釜石南高)            1985 3月23日 12:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

7002 加藤　洵哉 ｶﾄｳ ｼﾞｭﾝﾔ 秋　田 Team　Ace DNS 1 6

7001 小嶋　和磨 ｺｼﾞﾏ ｶｽﾞﾏ 秋　田 Team　Ace DNS 4 3

447 三河　亜聡(2) ﾐｶﾜ ｱｻﾄ 岩　手 宮古高 DNS 7 3

494 上野　陽太(2) ｳﾜﾉ ﾖｳﾀ 岩　手 盛岡農業高 DNS 7 6

凡例  DNS:欠場



高校・一般男子100m（第２レース）
審 判 長：佐々木　茂

記録主任：吉田澄雄

大会記録(GR)                 10.40     灰玉平　侑吾(岩手・八戸学院大)        2022

県記録(PR)                   10.15     大上　直起(岩手・仙台大学)            2023

県高校記録(PHR)              10.50     菊池　勝彦(岩手・釜石南高)            1985 3月23日 14:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

1組 (風:+3.5) 2組 (風:+4.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾞﾄｳ ﾐｽﾞｷ 秋　田 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾀｲｶﾞ 青　森

1 8 16 後藤　瑞貴 秋田ＤＮＬ 11.26 1 3 6152 若林　大河(3) 八戸学院大 10.96
ｶﾝﾄﾞｳ ﾗｲﾄ 岩　手 ｻｲﾄｳ ﾋｻﾉﾘ 青　森

2 2 152 貫洞　來仁(2) 宮古商工高 11.66 2 5 6148 齊藤　寿典(3) 八戸学院大 11.12
ﾌﾙｶﾜ ﾏｻﾋﾛ 岩　手 ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｮｳﾀ 岩　手

3 4 343 古川　正大(2) 花巻東高 11.67 3 7 340 山﨑　凉太(2) 花巻東高 11.31
ﾔﾁ ｱｻﾋ 岩　手 ﾏｻﾔ ｼｭﾝｽｹ 岩　手

4 1 589 谷地　旭(1) 釜石高 11.84 4 6 681 柾谷　駿輔(1) 久慈高 11.48
ﾆｼﾑﾗ ﾏｻﾄ 岩　手 ﾀｶﾊｼ ﾗｲﾄ 岩　手

5 3 360 西村　真斗(1) 花巻東高 12.14 5 8 649 髙橋　輝人(1) 花巻東高 12.91
ｵｲｶﾜ ﾘｮｳﾜ 岩　手 ﾔﾏﾓﾄ ｶｲﾘ 岩　手

6 6 346 及川　凌和(2) 花巻東高 12.32 1 347 山本　海璃(2) 花巻東高 DNS
ﾊｺｲｼ ﾊﾙﾄ 岩　手 ﾁﾊﾞ ｲﾂｷ 岩　手

7 5 367 箱石　陽大(1) 花巻東高 12.47 2 162 千葉　樹 アーカイブ DNS
ｻｲｶﾁ ｿﾗ 岩　手 ｳﾜﾉ ﾖｳﾀ 岩　手

7 49 皀　奏良(2) 久慈高 DNS 4 494 上野　陽太(2) 盛岡農業高 DNS

3組 (風:+4.4) 4組 (風:+4.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾜﾌﾞﾁ ｺｳ 岩　手 ﾑﾗﾔﾏ ｼｭｳﾄ 岩　手

1 1 341 岩渕　亘(2) 花巻東高 10.86 1 5 915 村山　修斗(2) サンビレＲＣ 11.35
ｶｻｲ ｹｲﾏ 青　森 ﾊﾞﾝﾔ ﾕｳｷ 岩　手

2 6 6325 葛西　慶真(1) 八戸学院大 10.98 2 4 388 番屋　悠希(2) 盛岡工高 11.67
ﾖｼｻﾞｷ ﾚｲﾄ 青　森 ｽｷﾞﾑﾗ ﾘｮｳﾀ 岩　手

3 7 6154 吉崎　麗斗(2) 八戸学院大 11.25 3 3 454 杉村　遼太(2) 宮古高 11.76
ｷｸﾁ ﾋｻﾉﾘ 岩　手 ﾌﾙﾀﾞﾃ ﾙｲ 岩　手

4 4 344 菊池　悠徳(2) 花巻東高 11.46 4 8 156 古舘　瑠偉(2) 宮古商工高 11.81
ｺﾞﾄｳ ﾅｵｷ 岩　手 ｻｶｶﾞﾐ ﾀｲｾｲ 岩　手

5 8 342 後藤　尚希(2) 花巻東高 11.66 5 6 389 坂上　大晟(2) 盛岡工高 11.92
ｻﾄｳ ﾘｸﾄ 岩　手 ﾓﾄﾀﾞﾃ ﾕﾒﾄ 岩　手

6 3 429 佐藤　吏玖斗 サンビレＲＣ 11.72 6 7 648 本舘　夢斗(1) 花巻東高 12.70
ｷｸﾁ ﾊﾙﾄ 岩　手 ｻﾄｳ ｼｮｳﾀ 岩　手

7 5 370 菊池　遥翔(1) 花巻東高 12.41 2 357 佐藤　聖太(1) 花巻東高 DNS
ｺｼﾞﾏ ｶｽﾞﾏ 秋　田

2 7001 小嶋　和磨 Team　Ace DNS

5組 (風:+2.6) 6組 (風:+4.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵﾊﾞﾗ ﾕｳｷ 岩　手 ｻﾄｳ ﾌｳｶﾞ 青　森

1 7 801 小原　悠生(1) 仙台大 11.14 1 8 6297 佐藤　風雅 1 class 11.11
ｲﾄｳ ﾕｳﾀ 岩　手 ｶﾘﾔ ﾊﾙｷ 岩　手

2 6 358 伊藤　悠太(1) 花巻東高 11.55 2 7 168 刈谷　春樹 岩手銀行 11.15
ｼﾊﾞﾀ ｱｽｶ 秋　田 ﾎﾘｷﾘ ｳﾀ 岩　手

3 5 2714 柴田　飛鳥(2) 大館鳳鳴高 11.84 3 4 642 堀切　結太(1) 釜石高 13.15
ｻｻｷ ﾕｳﾄ 岩　手 ﾔﾏｼﾀ ｼｭｳﾄ 岩　手

4 8 458 佐々木　優斗(1) 盛岡市立高 11.97 4 3 819 山下　柊人(1) 盛岡農業高 14.44
ｸﾄﾞｳ ﾕﾗ 岩　手 ﾐｶﾜ ｱｻﾄ 岩　手

5 2 359 工藤　諭良(1) 花巻東高 12.34 2 447 三河　亜聡(2) 宮古高 DNS
ｻｻｷ ﾘｭｳｾｲ 岩　手 ｶﾄｳ ｼﾞｭﾝﾔ 秋　田

6 3 640 佐々木　隆正(1) 釜石高 12.84 5 7002 加藤　洵哉 Team　Ace DNS
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾛｳ 岩　手 ｱﾍﾞ ｼｵﾝ 岩　手

4 90 山本　雄太郎 八幡平Fitness DNS 6 353 阿部　詩音(1) 花巻東高 DNS

凡例  DNS:欠場



高校・一般男子100m（第２レース）
審 判 長：佐々木　茂

記録主任：吉田澄雄

大会記録(GR)                 10.40     灰玉平　侑吾(岩手・八戸学院大)        2022

県記録(PR)                   10.15     大上　直起(岩手・仙台大学)            2023

県高校記録(PHR)              10.50     菊池　勝彦(岩手・釜石南高)            1985 3月23日 14:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

7組 (風:+5.0) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｻｶｷ ﾗｲﾑ 青　森 ｲﾜﾌﾞﾁ ｺｳ 岩　手

1 3 6326 榊　来夢(1) 八戸学院大 11.08 1 341 岩渕　亘(2) 花巻東高 10.86 +4.4
ｲﾄｳ ｼｮｳﾀ 岩　手 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾀｲｶﾞ 青　森

2 2 800 伊藤　勝太(2) 盛岡工高 11.20 2 6152 若林　大河(3) 八戸学院大 10.96 +4.2
ｲﾄｳ ﾁﾋﾛ 岩　手 ｶｻｲ ｹｲﾏ 青　森

3 5 169 伊藤　千洸 岩手銀行 11.38 3 6325 葛西　慶真(1) 八戸学院大 10.98 +4.4
ｻｻｷ ﾕｳｷ 岩　手 ｻｶｷ ﾗｲﾑ 青　森

4 4 356 佐々木　悠希(1) 花巻東高 11.65 4 6326 榊　来夢(1) 八戸学院大 11.08 +5.0
ｲﾄｳ ﾁﾊﾔ 岩　手 ｻﾄｳ ﾌｳｶﾞ 青　森

5 7 339 伊藤　千隼(2) 花巻東高 11.90 5 6297 佐藤　風雅 1 class 11.11 +4.1
ﾏﾂﾀﾞ ﾃｯﾍﾟｲ 岩　手 ｻｲﾄｳ ﾋｻﾉﾘ 青　森

6 6 355 松田　鉄平(1) 花巻東高 12.31 6 6148 齊藤　寿典(3) 八戸学院大 11.12 +4.2
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾘｮｳﾀ 岩　手 ｵﾊﾞﾗ ﾕｳｷ 岩　手

8 672 谷口　亮太(1) 宮古高 DNS 7 801 小原　悠生(1) 仙台大 11.14 +2.6
ｶﾘﾔ ﾊﾙｷ 岩　手

8 168 刈谷　春樹 岩手銀行 11.15 +4.1

凡例  DNS:欠場



高校・一般男子100m（第２レース）
審 判 長：佐々木　茂

大会記録(GR)                 10.40     灰玉平　侑吾(岩手・八戸学院大)        2022 記録主任：吉田澄雄

県記録(PR)                   10.15     大上　直起(岩手・仙台大学)            2023

県高校記録(PHR)              10.50     菊池　勝彦(岩手・釜石南高)            1985 3月23日 14:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 341 岩渕　亘(2) ｲﾜﾌﾞﾁ ｺｳ 岩　手 花巻東高 10.86 +4.4 3 1 1

2 6152 若林　大河(3) ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾀｲｶﾞ 青　森 八戸学院大 10.96 +4.2 2 3 1

3 6325 葛西　慶真(1) ｶｻｲ ｹｲﾏ 青　森 八戸学院大 10.98 +4.4 3 6 2

4 6326 榊　来夢(1) ｻｶｷ ﾗｲﾑ 青　森 八戸学院大 11.08 +5.0 7 3 1

5 6297 佐藤　風雅 ｻﾄｳ ﾌｳｶﾞ 青　森 1 class 11.11 +4.1 6 8 1

6 6148 齊藤　寿典(3) ｻｲﾄｳ ﾋｻﾉﾘ 青　森 八戸学院大 11.12 +4.2 2 5 2

7 801 小原　悠生(1) ｵﾊﾞﾗ ﾕｳｷ 岩　手 仙台大 11.14 +2.6 5 7 1

8 168 刈谷　春樹 ｶﾘﾔ ﾊﾙｷ 岩　手 岩手銀行 11.15 +4.1 6 7 2

9 800 伊藤　勝太(2) ｲﾄｳ ｼｮｳﾀ 岩　手 盛岡工高 11.20 +5.0 7 2 2

10 6154 吉崎　麗斗(2) ﾖｼｻﾞｷ ﾚｲﾄ 青　森 八戸学院大 11.25 +4.4 3 7 3

11 16 後藤　瑞貴 ｺﾞﾄｳ ﾐｽﾞｷ 秋　田 秋田ＤＮＬ 11.26 +3.5 1 8 1

12 340 山﨑　凉太(2) ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｮｳﾀ 岩　手 花巻東高 11.31 +4.2 2 7 3

13 915 村山　修斗(2) ﾑﾗﾔﾏ ｼｭｳﾄ 岩　手 サンビレＲＣ 11.35 +4.1 4 5 1

14 169 伊藤　千洸 ｲﾄｳ ﾁﾋﾛ 岩　手 岩手銀行 11.38 +5.0 7 5 3

15 344 菊池　悠徳(2) ｷｸﾁ ﾋｻﾉﾘ 岩　手 花巻東高 11.46 +4.4 3 4 4

16 681 柾谷　駿輔(1) ﾏｻﾔ ｼｭﾝｽｹ 岩　手 久慈高 11.48 +4.2 2 6 4

17 358 伊藤　悠太(1) ｲﾄｳ ﾕｳﾀ 岩　手 花巻東高 11.55 +2.6 5 6 2

18 356 佐々木　悠希(1) ｻｻｷ ﾕｳｷ 岩　手 花巻東高 11.65 +5.0 7 4 4

19 152 貫洞　來仁(2) ｶﾝﾄﾞｳ ﾗｲﾄ 岩　手 宮古商工高 11.66 +3.5 1 2 2

19 342 後藤　尚希(2) ｺﾞﾄｳ ﾅｵｷ 岩　手 花巻東高 11.66 +4.4 3 8 5

21 343 古川　正大(2) ﾌﾙｶﾜ ﾏｻﾋﾛ 岩　手 花巻東高 11.67 +3.5 1 4 3

21 388 番屋　悠希(2) ﾊﾞﾝﾔ ﾕｳｷ 岩　手 盛岡工高 11.67 +4.1 4 4 2

23 429 佐藤　吏玖斗 ｻﾄｳ ﾘｸﾄ 岩　手 サンビレＲＣ 11.72 +4.4 3 3 6

24 454 杉村　遼太(2) ｽｷﾞﾑﾗ ﾘｮｳﾀ 岩　手 宮古高 11.76 +4.1 4 3 3

25 156 古舘　瑠偉(2) ﾌﾙﾀﾞﾃ ﾙｲ 岩　手 宮古商工高 11.81 +4.1 4 8 4

26 589 谷地　旭(1) ﾔﾁ ｱｻﾋ 岩　手 釜石高 11.84 +3.5 1 1 4

26 2714 柴田　飛鳥(2) ｼﾊﾞﾀ ｱｽｶ 秋　田 大館鳳鳴高 11.84 +2.6 5 5 3

28 339 伊藤　千隼(2) ｲﾄｳ ﾁﾊﾔ 岩　手 花巻東高 11.90 +5.0 7 7 5

29 389 坂上　大晟(2) ｻｶｶﾞﾐ ﾀｲｾｲ 岩　手 盛岡工高 11.92 +4.1 4 6 5

30 458 佐々木　優斗(1) ｻｻｷ ﾕｳﾄ 岩　手 盛岡市立高 11.97 +2.6 5 8 4

31 360 西村　真斗(1) ﾆｼﾑﾗ ﾏｻﾄ 岩　手 花巻東高 12.14 +3.5 1 3 5

32 355 松田　鉄平(1) ﾏﾂﾀﾞ ﾃｯﾍﾟｲ 岩　手 花巻東高 12.31 +5.0 7 6 6

33 346 及川　凌和(2) ｵｲｶﾜ ﾘｮｳﾜ 岩　手 花巻東高 12.32 +3.5 1 6 6

34 359 工藤　諭良(1) ｸﾄﾞｳ ﾕﾗ 岩　手 花巻東高 12.34 +2.6 5 2 5

35 370 菊池　遥翔(1) ｷｸﾁ ﾊﾙﾄ 岩　手 花巻東高 12.41 +4.4 3 5 7

36 367 箱石　陽大(1) ﾊｺｲｼ ﾊﾙﾄ 岩　手 花巻東高 12.47 +3.5 1 5 7

37 648 本舘　夢斗(1) ﾓﾄﾀﾞﾃ ﾕﾒﾄ 岩　手 花巻東高 12.70 +4.1 4 7 6

38 640 佐々木　隆正(1) ｻｻｷ ﾘｭｳｾｲ 岩　手 釜石高 12.84 +2.6 5 3 6

39 649 髙橋　輝人(1) ﾀｶﾊｼ ﾗｲﾄ 岩　手 花巻東高 12.91 +4.2 2 8 5

40 642 堀切　結太(1) ﾎﾘｷﾘ ｳﾀ 岩　手 釜石高 13.15 +4.1 6 4 3

41 819 山下　柊人(1) ﾔﾏｼﾀ ｼｭｳﾄ 岩　手 盛岡農業高 14.44 +4.1 6 3 4

49 皀　奏良(2) ｻｲｶﾁ ｿﾗ 岩　手 久慈高 DNS 1 7

347 山本　海璃(2) ﾔﾏﾓﾄ ｶｲﾘ 岩　手 花巻東高 DNS 2 1

162 千葉　樹 ﾁﾊﾞ ｲﾂｷ 岩　手 アーカイブ DNS 2 2

494 上野　陽太(2) ｳﾜﾉ ﾖｳﾀ 岩　手 盛岡農業高 DNS 2 4

7001 小嶋　和磨 ｺｼﾞﾏ ｶｽﾞﾏ 秋　田 Team　Ace DNS 3 2

357 佐藤　聖太(1) ｻﾄｳ ｼｮｳﾀ 岩　手 花巻東高 DNS 4 2

90 山本　雄太郎 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾛｳ 岩　手 八幡平Fitness DNS 5 4

凡例  DNS:欠場



447 三河　亜聡(2) ﾐｶﾜ ｱｻﾄ 岩　手 宮古高 DNS 6 2

7002 加藤　洵哉 ｶﾄｳ ｼﾞｭﾝﾔ 秋　田 Team　Ace DNS 6 5

353 阿部　詩音(1) ｱﾍﾞ ｼｵﾝ 岩　手 花巻東高 DNS 6 6

672 谷口　亮太(1) ﾀﾆｸﾞﾁ ﾘｮｳﾀ 岩　手 宮古高 DNS 7 8

凡例  DNS:欠場



高校・一般男子400m
審 判 長：佐々木　茂

記録主任：吉田澄雄

大会記録(GR)                 49.35     佐々木　優里(岩手・盛岡南高)          2020

県記録(PR)                   46.85     佐々木　愛斗(岩手・盛岡南高)          2015

県高校記録(PHR)              46.85     佐々木　愛斗(岩手・盛岡南高)          2015 3月23日 10:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｷｸﾁ ﾋｻﾉﾘ 岩　手 ｻﾄｳ ｼｮｳﾀ 岩　手

1 3 344 菊池　悠徳(2) 花巻東高 51.40 1 3 357 佐藤　聖太(1) 花巻東高 50.21
ｿｳﾏ ﾋﾛﾄ 岩　手 ﾔﾏﾓﾄ ｶｲﾘ 岩　手

2 5 259 相馬　大翔(2) 盛岡市立高 51.46 2 4 347 山本　海璃(2) 花巻東高 50.32
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾛｳ 岩　手 ｲﾄｳ ﾕｳﾀ 岩　手

3 6 90 山本　雄太郎 八幡平Fitness 52.34 3 5 358 伊藤　悠太(1) 花巻東高 54.46
ﾖｼｻﾞｷ ﾚｲﾄ 青　森 ｲﾜﾌﾞﾁ ｺｳ 岩　手

4 4 6154 吉崎　麗斗(2) 八戸学院大 52.72 4 6 341 岩渕　亘(2) 花巻東高 54.50
ｺﾞﾄｳ ﾅｵｷ 岩　手 ﾅｶﾔ ﾄﾓｷ 岩　手

5 1 342 後藤　尚希(2) 花巻東高 52.80 5 7 153 中屋　智稀(2) 宮古商工高 56.00
ｻｻｷ ﾕｳｷ 岩　手 ｲﾄｳ ﾁﾊﾔ 岩　手

6 7 356 佐々木　悠希(1) 花巻東高 53.48 6 2 339 伊藤　千隼(2) 花巻東高 56.16
ﾆｼﾑﾗ ﾏｻﾄ 岩　手 ｱﾍﾞ ｼｵﾝ 岩　手

7 2 360 西村　真斗(1) 花巻東高 53.84 7 1 353 阿部　詩音(1) 花巻東高 56.72
ｶﾘﾔ ﾊﾙｷ 岩　手 ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｮｳﾀ 岩　手

8 168 刈谷　春樹 岩手銀行 DNS 8 8 340 山﨑　凉太(2) 花巻東高 57.33

3組 4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌﾙｶﾜ ﾏｻﾋﾛ 岩　手 ｻｲﾄｳ ｺｳﾍｲ 岩　手

1 4 343 古川　正大(2) 花巻東高 55.56 1 5 683 齋藤　康平(1) 久慈高 51.41
ﾔﾁ ｱｻﾋ 岩　手 ﾏﾂｶﾜ ｱﾕﾄ 岩　手

2 8 589 谷地　旭(1) 釜石高 55.62 2 3 51 松川　歩叶(2) 久慈高 52.04
ｷｸﾁ ﾊﾙﾄ 岩　手 ﾏﾂﾀﾞ ﾃｯﾍﾟｲ 岩　手

3 3 370 菊池　遥翔(1) 花巻東高 56.39 3 1 355 松田　鉄平(1) 花巻東高 56.95
ﾊｺｲｼ ﾊﾙﾄ 岩　手 ﾅｶｼﾞﾏ ﾅｵﾄ 岩　手

4 7 367 箱石　陽大(1) 花巻東高 58.53 4 4 81 中嶋　尚利(2) アスリートＴＣ 59.86
ｸﾄﾞｳ ﾕﾗ 岩　手 ﾀｶﾊｼ ﾗｲﾄ 岩　手

5 6 359 工藤　諭良(1) 花巻東高 59.35 5 6 649 髙橋　輝人(1) 花巻東高 1:03.66
ｵｲｶﾜ ﾘｮｳﾜ 岩　手 ｳﾜﾉ ﾖｳﾀ 岩　手

6 5 346 及川　凌和(2) 花巻東高 59.74 6 7 494 上野　陽太(2) 盛岡農業高 1:09.13
ﾓﾄﾀﾞﾃ ﾕﾒﾄ 岩　手 ｻﾜｸﾞﾁ ﾎｳ 岩　手

7 2 648 本舘　夢斗(1) 花巻東高 1:00.29 2 493 澤口　宝(2) 盛岡農業高 DNS
ｾｷﾑｶｲ ｼｮｳﾀ 岩　手

8 678 関向　翔太(1) 久慈高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾄｳ ｼｮｳﾀ 岩　手

1 357 佐藤　聖太(1) 花巻東高 50.21
ﾔﾏﾓﾄ ｶｲﾘ 岩　手

2 347 山本　海璃(2) 花巻東高 50.32
ｷｸﾁ ﾋｻﾉﾘ 岩　手

3 344 菊池　悠徳(2) 花巻東高 51.40
ｻｲﾄｳ ｺｳﾍｲ 岩　手

4 683 齋藤　康平(1) 久慈高 51.41
ｿｳﾏ ﾋﾛﾄ 岩　手

5 259 相馬　大翔(2) 盛岡市立高 51.46
ﾏﾂｶﾜ ｱﾕﾄ 岩　手

6 51 松川　歩叶(2) 久慈高 52.04
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾛｳ 岩　手

7 90 山本　雄太郎 八幡平Fitness 52.34
ﾖｼｻﾞｷ ﾚｲﾄ 青　森

8 6154 吉崎　麗斗(2) 八戸学院大 52.72

凡例  DNS:欠場



高校・一般男子400m
審 判 長：佐々木　茂

大会記録(GR)                 49.35     佐々木　優里(岩手・盛岡南高)          2020 記録主任：吉田澄雄

県記録(PR)                   46.85     佐々木　愛斗(岩手・盛岡南高)          2015

県高校記録(PHR)              46.85     佐々木　愛斗(岩手・盛岡南高)          2015 3月23日 10:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 357 佐藤　聖太(1) ｻﾄｳ ｼｮｳﾀ 岩　手 花巻東高 50.21 2 3 1

2 347 山本　海璃(2) ﾔﾏﾓﾄ ｶｲﾘ 岩　手 花巻東高 50.32 2 4 2

3 344 菊池　悠徳(2) ｷｸﾁ ﾋｻﾉﾘ 岩　手 花巻東高 51.40 1 3 1

4 683 齋藤　康平(1) ｻｲﾄｳ ｺｳﾍｲ 岩　手 久慈高 51.41 4 5 1

5 259 相馬　大翔(2) ｿｳﾏ ﾋﾛﾄ 岩　手 盛岡市立高 51.46 1 5 2

6 51 松川　歩叶(2) ﾏﾂｶﾜ ｱﾕﾄ 岩　手 久慈高 52.04 4 3 2

7 90 山本　雄太郎 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾛｳ 岩　手 八幡平Fitness 52.34 1 6 3

8 6154 吉崎　麗斗(2) ﾖｼｻﾞｷ ﾚｲﾄ 青　森 八戸学院大 52.72 1 4 4

9 342 後藤　尚希(2) ｺﾞﾄｳ ﾅｵｷ 岩　手 花巻東高 52.80 1 1 5

10 356 佐々木　悠希(1) ｻｻｷ ﾕｳｷ 岩　手 花巻東高 53.48 1 7 6

11 360 西村　真斗(1) ﾆｼﾑﾗ ﾏｻﾄ 岩　手 花巻東高 53.84 1 2 7

12 358 伊藤　悠太(1) ｲﾄｳ ﾕｳﾀ 岩　手 花巻東高 54.46 2 5 3

13 341 岩渕　亘(2) ｲﾜﾌﾞﾁ ｺｳ 岩　手 花巻東高 54.50 2 6 4

14 343 古川　正大(2) ﾌﾙｶﾜ ﾏｻﾋﾛ 岩　手 花巻東高 55.56 3 4 1

15 589 谷地　旭(1) ﾔﾁ ｱｻﾋ 岩　手 釜石高 55.62 3 8 2

16 153 中屋　智稀(2) ﾅｶﾔ ﾄﾓｷ 岩　手 宮古商工高 56.00 2 7 5

17 339 伊藤　千隼(2) ｲﾄｳ ﾁﾊﾔ 岩　手 花巻東高 56.16 2 2 6

18 370 菊池　遥翔(1) ｷｸﾁ ﾊﾙﾄ 岩　手 花巻東高 56.39 3 3 3

19 353 阿部　詩音(1) ｱﾍﾞ ｼｵﾝ 岩　手 花巻東高 56.72 2 1 7

20 355 松田　鉄平(1) ﾏﾂﾀﾞ ﾃｯﾍﾟｲ 岩　手 花巻東高 56.95 4 1 3

21 340 山﨑　凉太(2) ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｮｳﾀ 岩　手 花巻東高 57.33 2 8 8

22 367 箱石　陽大(1) ﾊｺｲｼ ﾊﾙﾄ 岩　手 花巻東高 58.53 3 7 4

23 359 工藤　諭良(1) ｸﾄﾞｳ ﾕﾗ 岩　手 花巻東高 59.35 3 6 5

24 346 及川　凌和(2) ｵｲｶﾜ ﾘｮｳﾜ 岩　手 花巻東高 59.74 3 5 6

25 81 中嶋　尚利(2) ﾅｶｼﾞﾏ ﾅｵﾄ 岩　手 アスリートＴＣ 59.86 4 4 4

26 648 本舘　夢斗(1) ﾓﾄﾀﾞﾃ ﾕﾒﾄ 岩　手 花巻東高 1:00.29 3 2 7

27 649 髙橋　輝人(1) ﾀｶﾊｼ ﾗｲﾄ 岩　手 花巻東高 1:03.66 4 6 5

28 494 上野　陽太(2) ｳﾜﾉ ﾖｳﾀ 岩　手 盛岡農業高 1:09.13 4 7 6

168 刈谷　春樹 ｶﾘﾔ ﾊﾙｷ 岩　手 岩手銀行 DNS 1 8

493 澤口　宝(2) ｻﾜｸﾞﾁ ﾎｳ 岩　手 盛岡農業高 DNS 4 2

678 関向　翔太(1) ｾｷﾑｶｲ ｼｮｳﾀ 岩　手 久慈高 DNS 4 8

凡例  DNS:欠場



高校・一般男子1500m
審 判 長：佐々木　茂

記録主任：吉田澄雄

大会記録(GR)               4:08.93     玉澤　拓海(岩手・洋野町陸協)          2023

県記録(PR)                 3:42.46     小袖　英人(岩手・Honda)               2024

県高校記録(PHR)            3:48.38     熊谷　勝仁(岩手・専大北上高)          1988 3月23日 10:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵﾊﾞﾗ ｹﾝﾀﾛｳ 岩　手 ﾑﾗｶﾐ ﾚﾑ 岩　手

1 2 75 小原　健太郎(3) アスリートＴＣ 4:13.09 1 3 365 村上　蓮夢(1) 花巻東高 4:30.94
ﾏｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 岩　手 ﾁﾊﾞ ｱﾂｼ 岩　手

2 3 679 間澤　悠隼(1) 久慈高 4:17.43 2 6 240 千葉　敦司 大船渡陸倶 4:31.77
ｻﾜｸﾞﾁ ﾎｳ 岩　手 ﾀｶﾊｼ ﾐﾗｲ 秋　田

3 12 493 澤口　宝(2) 盛岡農業高 4:18.94 3 11 4809 髙橋　希望(2) 増田高 4:40.80
ﾊﾀｹﾔﾏ ﾌｳｶﾞ 岩　手 ﾅｶｼﾞﾏ ﾅｵﾄ 岩　手

4 11 261 畠山　楓雅(2) 盛岡市立高 4:25.63 4 10 81 中嶋　尚利(2) アスリートＴＣ 4:43.51
ｺﾝﾉ ﾕｳｼﾞﾝ 岩　手 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｭｳﾉｽｹ 岩　手

5 9 361 金野　悠仁(1) 花巻東高 4:27.54 5 9 736 山口　隆ノ介(1) 宮古商工高 4:44.57
ﾌｸｼﾏ ｹｲﾄ 岩　手 ｶﾀﾔﾏ ｴｲﾄ 岩　手

6 5 366 福嶋　慧大(1) 花巻東高 4:32.92 6 2 453 片山　英生翔(2) 宮古高 4:44.84
ﾔﾏｻﾞｷ ｲﾌﾞｷ 岩　手 ｸﾘﾊﾗ ﾕｲﾄ 岩　手

7 13 650 山崎　息吹(1) 花巻東高 4:35.14 7 1 449 栗原　唯人(2) 宮古高 4:50.41
ﾏﾂﾀﾞ ﾀﾞｲｷ 岩　手 ﾅｶｼﾏ ｼｭﾝｽｹ 岩　手

8 4 363 松田　大輝(1) 花巻東高 4:35.99 8 5 155 中島　俊介(2) 宮古商工高 5:00.71
ﾆｯﾀ ﾘｮｳﾀ 岩　手 ｿｳﾏ ﾋﾛﾄ 岩　手

9 1 362 新田　涼太(1) 花巻東高 4:44.68 9 4 259 相馬　大翔(2) 盛岡市立高 5:05.66
ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾔﾏﾄ 岩　手 ﾀｶｷﾞ ﾘｮｳﾍｲ 岩　手

10 7 269 立花　大和(1) 盛岡市立高 4:45.87 10 7 588 髙木　遼平(1) 釜石高 5:07.05
ｲﾄｳ ﾖｳﾀ 岩　手 ﾖﾈｻﾞﾜ ｶｲ 岩　手

11 6 345 伊藤　陽太(2) 花巻東高 4:50.03 11 8 448 米澤　快(2) 宮古高 5:13.92
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾄ 岩　手 ﾌｼﾞﾑﾗ ｼｭｳﾏ 岩　手

8 351 山本　悠人(1) 花巻東高 DNS 12 12 451 藤村　周磨(2) 宮古高 5:26.19
ｽｽﾞｷ ﾗｲﾑ 岩　手

10 354 鈴木　來夢(1) 花巻東高 DNS

3組 タイムレース上位8位
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｲﾄｳ ｺｳﾍｲ 岩　手 ｵﾊﾞﾗ ｹﾝﾀﾛｳ 岩　手

1 12 683 齋藤　康平(1) 久慈高 4:39.41 1 75 小原　健太郎(3) アスリートＴＣ 4:13.09
ﾑﾗｶﾐ ﾕｳﾔ 岩　手 ﾏｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 岩　手

2 9 946 村上　雄哉 洋野町陸協 4:52.43 2 679 間澤　悠隼(1) 久慈高 4:17.43
ﾊﾀｹﾔﾏ ﾕｳﾄ 岩　手 ｻﾜｸﾞﾁ ﾎｳ 岩　手

3 6 671 畠山　優飛(1) 宮古高 4:54.86 3 493 澤口　宝(2) 盛岡農業高 4:18.94
ｲﾄｳ ｲﾂｷ 岩　手 ﾊﾀｹﾔﾏ ﾌｳｶﾞ 岩　手

4 11 824 伊藤　樹輝(1) 宮古高 4:58.31 4 261 畠山　楓雅(2) 盛岡市立高 4:25.63
ﾁﾊﾞ ｶｲﾄ 岩　手 ｺﾝﾉ ﾕｳｼﾞﾝ 岩　手

5 4 797 千葉　海翔(2) 山田高 5:11.08 5 361 金野　悠仁(1) 花巻東高 4:27.54
ｷﾝﾉ ﾀｸﾔ 岩　手 ﾑﾗｶﾐ ﾚﾑ 岩　手

6 2 379 金野　拓也 TRY AGAIN 5:11.10 6 365 村上　蓮夢(1) 花巻東高 4:30.94
ｸﾏｶﾞｲ ｼｭｳﾔ 岩　手 ﾁﾊﾞ ｱﾂｼ 岩　手

7 3 674 熊谷　柊耶(1) 宮古高 5:14.69 7 240 千葉　敦司 大船渡陸倶 4:31.77
ｼﾀﾐﾁ ｼﾞｭﾝｼﾞｭﾝ 岩　手 ﾌｸｼﾏ ｹｲﾄ 岩　手

8 7 50 下道　純(2) 久慈高 5:14.81 8 366 福嶋　慧大(1) 花巻東高 4:32.92
ｼﾉｻﾞﾜ ｺｳﾏ 岩　手

9 10 799 篠澤　煌眞(1) 山田高 5:19.71
ｻｻｷ ﾚｲﾔ 岩　手

10 1 806 佐々木　玲弥(1) 西和賀高 6:00.54
ﾏﾂｶﾜ ｱﾕﾄ 岩　手

5 51 松川　歩叶(2) 久慈高 DNS
ｸﾄﾞｳ ﾘｸｵｳ 岩　手

8 154 工藤　陸王(2) 宮古商工高 DNS

凡例  DNS:欠場



高校・一般男子1500m
審 判 長：佐々木　茂

大会記録(GR)               4:08.93     玉澤　拓海(岩手・洋野町陸協)          2023 記録主任：吉田澄雄

県記録(PR)                 3:42.46     小袖　英人(岩手・Honda)               2024

県高校記録(PHR)            3:48.38     熊谷　勝仁(岩手・専大北上高)          1988 3月23日 10:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

1 75 小原　健太郎(3) ｵﾊﾞﾗ ｹﾝﾀﾛｳ 岩　手 アスリートＴＣ 4:13.09 1 2 1

2 679 間澤　悠隼(1) ﾏｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 岩　手 久慈高 4:17.43 1 3 2

3 493 澤口　宝(2) ｻﾜｸﾞﾁ ﾎｳ 岩　手 盛岡農業高 4:18.94 1 12 3

4 261 畠山　楓雅(2) ﾊﾀｹﾔﾏ ﾌｳｶﾞ 岩　手 盛岡市立高 4:25.63 1 11 4

5 361 金野　悠仁(1) ｺﾝﾉ ﾕｳｼﾞﾝ 岩　手 花巻東高 4:27.54 1 9 5

6 365 村上　蓮夢(1) ﾑﾗｶﾐ ﾚﾑ 岩　手 花巻東高 4:30.94 2 3 1

7 240 千葉　敦司 ﾁﾊﾞ ｱﾂｼ 岩　手 大船渡陸倶 4:31.77 2 6 2

8 366 福嶋　慧大(1) ﾌｸｼﾏ ｹｲﾄ 岩　手 花巻東高 4:32.92 1 5 6

9 650 山崎　息吹(1) ﾔﾏｻﾞｷ ｲﾌﾞｷ 岩　手 花巻東高 4:35.14 1 13 7

10 363 松田　大輝(1) ﾏﾂﾀﾞ ﾀﾞｲｷ 岩　手 花巻東高 4:35.99 1 4 8

11 683 齋藤　康平(1) ｻｲﾄｳ ｺｳﾍｲ 岩　手 久慈高 4:39.41 3 12 1

12 4809 髙橋　希望(2) ﾀｶﾊｼ ﾐﾗｲ 秋　田 増田高 4:40.80 2 11 3

13 81 中嶋　尚利(2) ﾅｶｼﾞﾏ ﾅｵﾄ 岩　手 アスリートＴＣ 4:43.51 2 10 4

14 736 山口　隆ノ介(1) ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｭｳﾉｽｹ 岩　手 宮古商工高 4:44.57 2 9 5

15 362 新田　涼太(1) ﾆｯﾀ ﾘｮｳﾀ 岩　手 花巻東高 4:44.68 1 1 9

16 453 片山　英生翔(2) ｶﾀﾔﾏ ｴｲﾄ 岩　手 宮古高 4:44.84 2 2 6

17 269 立花　大和(1) ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾔﾏﾄ 岩　手 盛岡市立高 4:45.87 1 7 10

18 345 伊藤　陽太(2) ｲﾄｳ ﾖｳﾀ 岩　手 花巻東高 4:50.03 1 6 11

19 449 栗原　唯人(2) ｸﾘﾊﾗ ﾕｲﾄ 岩　手 宮古高 4:50.41 2 1 7

20 946 村上　雄哉 ﾑﾗｶﾐ ﾕｳﾔ 岩　手 洋野町陸協 4:52.43 3 9 2

21 671 畠山　優飛(1) ﾊﾀｹﾔﾏ ﾕｳﾄ 岩　手 宮古高 4:54.86 3 6 3

22 824 伊藤　樹輝(1) ｲﾄｳ ｲﾂｷ 岩　手 宮古高 4:58.31 3 11 4

23 155 中島　俊介(2) ﾅｶｼﾏ ｼｭﾝｽｹ 岩　手 宮古商工高 5:00.71 2 5 8

24 259 相馬　大翔(2) ｿｳﾏ ﾋﾛﾄ 岩　手 盛岡市立高 5:05.66 2 4 9

25 588 髙木　遼平(1) ﾀｶｷﾞ ﾘｮｳﾍｲ 岩　手 釜石高 5:07.05 2 7 10

26 797 千葉　海翔(2) ﾁﾊﾞ ｶｲﾄ 岩　手 山田高 5:11.08 3 4 5

27 379 金野　拓也 ｷﾝﾉ ﾀｸﾔ 岩　手 TRY AGAIN 5:11.10 3 2 6

28 448 米澤　快(2) ﾖﾈｻﾞﾜ ｶｲ 岩　手 宮古高 5:13.92 2 8 11

29 674 熊谷　柊耶(1) ｸﾏｶﾞｲ ｼｭｳﾔ 岩　手 宮古高 5:14.69 3 3 7

30 50 下道　純(2) ｼﾀﾐﾁ ｼﾞｭﾝｼﾞｭﾝ 岩　手 久慈高 5:14.81 3 7 8

31 799 篠澤　煌眞(1) ｼﾉｻﾞﾜ ｺｳﾏ 岩　手 山田高 5:19.71 3 10 9

32 451 藤村　周磨(2) ﾌｼﾞﾑﾗ ｼｭｳﾏ 岩　手 宮古高 5:26.19 2 12 12

33 806 佐々木　玲弥(1) ｻｻｷ ﾚｲﾔ 岩　手 西和賀高 6:00.54 3 1 10

351 山本　悠人(1) ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾄ 岩　手 花巻東高 DNS 1 8

354 鈴木　來夢(1) ｽｽﾞｷ ﾗｲﾑ 岩　手 花巻東高 DNS 1 10

51 松川　歩叶(2) ﾏﾂｶﾜ ｱﾕﾄ 岩　手 久慈高 DNS 3 5

154 工藤　陸王(2) ｸﾄﾞｳ ﾘｸｵｳ 岩　手 宮古商工高 DNS 3 8

凡例  DNS:欠場



高校・一般男子5000m
審 判 長：佐々木　茂

記録主任：吉田澄雄

大会記録(GR)              15:08.93     岩井　優也(岩手・紫波郡陸協)          2021

県記録(PR)                13:22.01     小袖　英人(岩手・Honda)               2024

県高校記録(PHR)           13:59.70     工藤　信太朗(岩手・一関学院高)        2022 3月23日 12:45 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾄｳ ﾕｳｷ 岩　手

1 1 174 佐藤　優気 北上市陸協 15:05.24 GR
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｷ 岩　手

2 5 147 山本　優希 ゼブラＲＣ 16:12.56

ﾁﾀﾞ ｼｮｳﾍｲ 岩　手

3 8 245 千田　翔平 大船渡陸倶 16:18.86

ﾔﾏﾀﾞ ｻﾄｼ 岩　手

4 6 588 山田　哲嗣 釜石市陸協 16:30.37

ﾑﾗｶﾐ ﾕｳﾔ 岩　手

5 7 946 村上　雄哉 洋野町陸協 17:14.82

ﾐｶﾜ ﾄﾓﾋﾛ 岩　手

6 12 455 三河　倫大(2) 宮古高 17:36.65

ﾀｶﾊｼ ﾀｲｶﾞ 岩　手

7 9 805 高橋　大河(1) 西和賀高 17:36.68

ｷﾝﾉ ﾀｸﾔ 岩　手

8 4 379 金野　拓也 TRY AGAIN 17:44.73

ﾅｶﾑﾗ  ｶﾞｸ 岩　手

9 3 497 中村　学 宮古市陸協 17:45.21

ﾊﾔｶﾜ ﾏｺﾄ 岩　手

10 10 591 早川　真 釜石市陸協 18:09.17

ﾁｼﾞｮｳ ｶｽﾞｷ 岩　手

11 11 591 千條　和樹(2) 大船渡東高 18:24.12

ｶﾜﾏﾀ ｺｳﾍｲ 岩　手

12 2 166 川又　講平 岩手銀行 18:38.13

凡例  GR:大会記録



中学男子100m（第１レース）
審 判 長：佐々木　茂

記録主任：吉田澄雄

大会記録(GR)                 11.20     松本　塁(岩手・宮古河南中)            2023

県中学記録(PJR)              10.71     千田　海人(岩手・花巻中)              2020 3月23日 11:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-1.7) 2組 (風:-2.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾋｶﾞｼﾔﾏ ﾘﾋﾄ 岩　手 ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕｳ 宮　城

1 6 433 東山　浬飛斗(3) サンビレＲＣ 11.33 1 2 9089 小野寺　優(2) 階上中 12.28
ﾄﾐｻﾜ ﾘﾝ 岩　手 ｴﾝﾄﾞｳ ｲｯｷ 岩　手

2 3 432 富澤　凜(3) サンビレＲＣ 11.57 2 6 1631 遠藤　壱稀(2) 大宮中 12.80
ｻｶｳｴ ﾄﾗｲﾁ 岩　手 ﾐｶﾐ ﾚﾝﾄ 岩　手

3 4 917 坂上　寅壱(3) サンビレＲＣ 12.45 3 4 214 三上　蓮斗(2) 久慈中 13.01
ｽｽﾞｷ ｿｳ 岩　手 ﾔﾏｳﾁ ｽﾊﾞﾙ 岩　手

4 8 878 鈴木　蒼(3) 釜石中 12.48 4 3 575 山内　昴(2) 滝沢南中 13.59
ｵｵｻﾜ ﾕｳﾋ 岩　手 ｱﾍﾞ ｱｷﾗ 岩　手

5 7 1137 大澤　友飛(2) 大宮中 12.53 5 5 1231 阿部　翠(1) 釜石中 13.60
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕｳﾄ 岩　手 ﾓﾘｱｲ ｾﾅ 岩　手

6 5 1201 小野寺　優斗(3) 花泉中 12.64 6 7 5447 盛合　惺成 宮古一中 13.99
ｸﾄﾞｳ ｶﾝﾀ 岩　手 ﾖｼﾀﾞ ﾂｸﾞﾐ 岩　手

7 2 1404 工藤　幹太(1) 岩大附属中 13.03 8 1469 吉田　嗣心(1) 水沢南中 DNS
ｷｸﾁ ﾐﾅﾄ 岩　手

8 1 1460 菊池　湊音(1) 水沢南中 13.25

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾋｶﾞｼﾔﾏ ﾘﾋﾄ 岩　手

1 433 東山　浬飛斗(3) サンビレＲＣ 11.33 -1.7
ﾄﾐｻﾜ ﾘﾝ 岩　手

2 432 富澤　凜(3) サンビレＲＣ 11.57 -1.7
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕｳ 宮　城

3 9089 小野寺　優(2) 階上中 12.28 -2.6
ｻｶｳｴ ﾄﾗｲﾁ 岩　手

4 917 坂上　寅壱(3) サンビレＲＣ 12.45 -1.7
ｽｽﾞｷ ｿｳ 岩　手

5 878 鈴木　蒼(3) 釜石中 12.48 -1.7
ｵｵｻﾜ ﾕｳﾋ 岩　手

6 1137 大澤　友飛(2) 大宮中 12.53 -1.7
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕｳﾄ 岩　手

7 1201 小野寺　優斗(3) 花泉中 12.64 -1.7
ｴﾝﾄﾞｳ ｲｯｷ 岩　手

8 1631 遠藤　壱稀(2) 大宮中 12.80 -2.6

凡例  DNS:欠場



中学男子100m（第１レース）
審 判 長：佐々木　茂

記録主任：吉田澄雄

大会記録(GR)                 11.20     松本　塁(岩手・宮古河南中)            2023

県中学記録(PJR)              10.71     千田　海人(岩手・花巻中)              2020 3月23日 11:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 433 東山　浬飛斗(3) ﾋｶﾞｼﾔﾏ ﾘﾋﾄ 岩　手 サンビレＲＣ 11.33 -1.7 1 6 1

2 432 富澤　凜(3) ﾄﾐｻﾜ ﾘﾝ 岩　手 サンビレＲＣ 11.57 -1.7 1 3 2

3 9089 小野寺　優(2) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕｳ 宮　城 階上中 12.28 -2.6 2 2 1

4 917 坂上　寅壱(3) ｻｶｳｴ ﾄﾗｲﾁ 岩　手 サンビレＲＣ 12.45 -1.7 1 4 3

5 878 鈴木　蒼(3) ｽｽﾞｷ ｿｳ 岩　手 釜石中 12.48 -1.7 1 8 4

6 1137 大澤　友飛(2) ｵｵｻﾜ ﾕｳﾋ 岩　手 大宮中 12.53 -1.7 1 7 5

7 1201 小野寺　優斗(3) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕｳﾄ 岩　手 花泉中 12.64 -1.7 1 5 6

8 1631 遠藤　壱稀(2) ｴﾝﾄﾞｳ ｲｯｷ 岩　手 大宮中 12.80 -2.6 2 6 2

9 214 三上　蓮斗(2) ﾐｶﾐ ﾚﾝﾄ 岩　手 久慈中 13.01 -2.6 2 4 3

10 1404 工藤　幹太(1) ｸﾄﾞｳ ｶﾝﾀ 岩　手 岩大附属中 13.03 -1.7 1 2 7

11 1460 菊池　湊音(1) ｷｸﾁ ﾐﾅﾄ 岩　手 水沢南中 13.25 -1.7 1 1 8

12 575 山内　昴(2) ﾔﾏｳﾁ ｽﾊﾞﾙ 岩　手 滝沢南中 13.59 -2.6 2 3 4

13 1231 阿部　翠(1) ｱﾍﾞ ｱｷﾗ 岩　手 釜石中 13.60 -2.6 2 5 5

14 5447 盛合　惺成 ﾓﾘｱｲ ｾﾅ 岩　手 宮古一中 13.99 -2.6 2 7 6

1469 吉田　嗣心(1) ﾖｼﾀﾞ ﾂｸﾞﾐ 岩　手 水沢南中 DNS 2 8

凡例  DNS:欠場



中学男子100m（第２レース）
審 判 長：佐々木　茂

記録主任：吉田澄雄

大会記録(GR)                 11.20     松本　塁(岩手・宮古河南中)            2023

県中学記録(PJR)              10.71     千田　海人(岩手・花巻中)              2020 3月23日 14:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-0.8) 2組 (風:+2.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾋｶﾞｼﾔﾏ ﾘﾋﾄ 岩　手 ﾄﾐｻﾜ ﾘﾝ 岩　手

1 4 433 東山　浬飛斗(3) サンビレＲＣ 11.22 1 5 432 富澤　凜(3) サンビレＲＣ 11.25
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕｳ 宮　城 ｵｵｻﾜ ﾕｳﾋ 岩　手

2 5 9089 小野寺　優(2) 階上中 12.02 2 2 1137 大澤　友飛(2) 大宮中 12.19
ｽｽﾞｷ ｿｳ 岩　手 ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕｳﾄ 岩　手

3 8 878 鈴木　蒼(3) 釜石中 12.34 3 7 1201 小野寺　優斗(3) 花泉中 12.22
ｻｶｳｴ ﾄﾗｲﾁ 岩　手 ｸﾄﾞｳ ｶﾝﾀ 岩　手

4 3 917 坂上　寅壱(3) サンビレＲＣ 12.35 4 3 1404 工藤　幹太(1) 岩大附属中 12.67
ｴﾝﾄﾞｳ ｲｯｷ 岩　手 ﾓﾘｱｲ ｾﾅ 岩　手

5 6 1631 遠藤　壱稀(2) 大宮中 12.82 5 6 5447 盛合　惺成 宮古一中 13.26
ｷｸﾁ ﾐﾅﾄ 岩　手 ﾔﾏｳﾁ ｽﾊﾞﾙ 岩　手

6 2 1460 菊池　湊音(1) 水沢南中 12.99 4 575 山内　昴(2) 滝沢南中 DNS
ｱﾍﾞ ｱｷﾗ 岩　手 ﾖｼﾀﾞ ﾂｸﾞﾐ 岩　手

7 7 1231 阿部　翠(1) 釜石中 13.35 8 1469 吉田　嗣心(1) 水沢南中 DNS
ﾐｶﾐ ﾚﾝﾄ 岩　手

1 214 三上　蓮斗(2) 久慈中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾋｶﾞｼﾔﾏ ﾘﾋﾄ 岩　手

1 433 東山　浬飛斗(3) サンビレＲＣ 11.22 -0.8
ﾄﾐｻﾜ ﾘﾝ 岩　手

2 432 富澤　凜(3) サンビレＲＣ 11.25 +2.8
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕｳ 宮　城

3 9089 小野寺　優(2) 階上中 12.02 -0.8
ｵｵｻﾜ ﾕｳﾋ 岩　手

4 1137 大澤　友飛(2) 大宮中 12.19 +2.8
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕｳﾄ 岩　手

5 1201 小野寺　優斗(3) 花泉中 12.22 +2.8
ｽｽﾞｷ ｿｳ 岩　手

6 878 鈴木　蒼(3) 釜石中 12.34 -0.8
ｻｶｳｴ ﾄﾗｲﾁ 岩　手

7 917 坂上　寅壱(3) サンビレＲＣ 12.35 -0.8
ｸﾄﾞｳ ｶﾝﾀ 岩　手

8 1404 工藤　幹太(1) 岩大附属中 12.67 +2.8

凡例  DNS:欠場



中学男子100m（第２レース）
審 判 長：佐々木　茂

記録主任：吉田澄雄

大会記録(GR)                 11.20     松本　塁(岩手・宮古河南中)            2023

県中学記録(PJR)              10.71     千田　海人(岩手・花巻中)              2020 3月23日 14:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 433 東山　浬飛斗(3) ﾋｶﾞｼﾔﾏ ﾘﾋﾄ 岩　手 サンビレＲＣ 11.22 -0.8 1 4 1

2 432 富澤　凜(3) ﾄﾐｻﾜ ﾘﾝ 岩　手 サンビレＲＣ 11.25 +2.8 2 5 1

3 9089 小野寺　優(2) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕｳ 宮　城 階上中 12.02 -0.8 1 5 2

4 1137 大澤　友飛(2) ｵｵｻﾜ ﾕｳﾋ 岩　手 大宮中 12.19 +2.8 2 2 2

5 1201 小野寺　優斗(3) ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕｳﾄ 岩　手 花泉中 12.22 +2.8 2 7 3

6 878 鈴木　蒼(3) ｽｽﾞｷ ｿｳ 岩　手 釜石中 12.34 -0.8 1 8 3

7 917 坂上　寅壱(3) ｻｶｳｴ ﾄﾗｲﾁ 岩　手 サンビレＲＣ 12.35 -0.8 1 3 4

8 1404 工藤　幹太(1) ｸﾄﾞｳ ｶﾝﾀ 岩　手 岩大附属中 12.67 +2.8 2 3 4

9 1631 遠藤　壱稀(2) ｴﾝﾄﾞｳ ｲｯｷ 岩　手 大宮中 12.82 -0.8 1 6 5

10 1460 菊池　湊音(1) ｷｸﾁ ﾐﾅﾄ 岩　手 水沢南中 12.99 -0.8 1 2 6

11 5447 盛合　惺成 ﾓﾘｱｲ ｾﾅ 岩　手 宮古一中 13.26 +2.8 2 6 5

12 1231 阿部　翠(1) ｱﾍﾞ ｱｷﾗ 岩　手 釜石中 13.35 -0.8 1 7 7

214 三上　蓮斗(2) ﾐｶﾐ ﾚﾝﾄ 岩　手 久慈中 DNS 1 1

575 山内　昴(2) ﾔﾏｳﾁ ｽﾊﾞﾙ 岩　手 滝沢南中 DNS 2 4

1469 吉田　嗣心(1) ﾖｼﾀﾞ ﾂｸﾞﾐ 岩　手 水沢南中 DNS 2 8

凡例  DNS:欠場



中学男子800m
審 判 長：佐々木　茂

記録主任：吉田澄雄

大会記録(GR)               2:05.47     菊池　蒼海(岩手・花巻北中)            2024

県中学記録(PJR)            1:55.03     菊池　晴太(岩手・紫波一中)            2022 3月23日 10:30 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｶﾊｼ ｿｳﾀ 岩　手

1 3 79 高橋　奏多(2) 滝沢南中 2:15.40
ｻﾜｸﾞﾁ ｵｱ 岩　手

2 6 6001 澤口　緒亜(1) サンビレＲＣ 2:23.98
ﾐﾔﾉ ｱﾗﾀ 岩　手

3 5 1401 宮野　新大(1) 岩大附属中 2:25.01
ｲﾉｳｴ ﾄｳﾏ 岩　手

4 7 882 井上　柊真(2) 釜石中 2:45.77
ﾊﾔﾉ ｱﾂﾄ 岩　手

4 642 早野　篤人(2) 石鳥谷中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子3000m
審 判 長：佐々木　茂

記録主任：吉田澄雄

大会記録(GR)               8:54.38     古川　陽樹(岩手・滝沢中)              2016

県中学記録(PJR)            8:28.67     佐々木　塁(岩手・盛岡河南中)          2016 3月23日 13:25 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾔﾉ ｱﾂﾄ 岩　手

1 7 642 早野　篤人(2) 石鳥谷中 10:23.04

ﾁﾊﾞ ﾀｷﾄ 岩　手

2 4 550 千葉　瀧登(3) 陸上塾ＺＥＲＯ 10:26.30

ﾏﾂﾀﾞ ﾕｳｾｲ 岩　手

3 1 684 松田　侑晟(3) 矢巾北中 10:26.41

ﾀﾅｶ ｼｮｳﾀﾛｳ 岩　手

4 3 217 田中　祥太郎(2) 久慈中 10:30.03

ｼﾊﾞﾀ ﾚｲﾔ 岩　手

5 2 655 柴田　羚夜(2) 大宮中 10:33.80

ｻﾜｸﾞﾁ ｵｱ 岩　手

6 5 6001 澤口　緒亜(1) サンビレＲＣ 11:06.04

ﾊｼﾊﾞ ｾﾅ 岩　手

7 8 804 橋場　聖央 宮古一中 12:03.24

ｵｵﾀ ﾚｲ 岩　手

6 5443 太田　礼 宮古一中 DNS

凡例  DNS:欠場



小学男子100m（第１レース）
審 判 長：佐々木　茂

記録主任：吉田澄雄

大会記録(GR)                 13.00     佐々木　悠希(岩手・遠野土淵小)        2020

県小学記録(PER)              11.99     富澤　　凛(岩手・サンビレＲＣ)        2021 3月23日 11:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:-3.0) 2組 (風:-1.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｷﾘｭｳ ﾕｳﾄ 岩　手 ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾘﾂ 岩　手

1 4 5002 桐生　悠仁(6) 花巻ＡＣ jr． 13.03 1 4 100 立花　律(6) シーアリーナ 14.36
ｻｻｷ ﾄｱ 岩　手 ｻｲﾄｳ ﾄｱ 岩　手

2 6 1 佐々木　飛空(6) 盛岡クラブ 13.06 2 3 5003 齋藤　斗愛(5) 花巻ＡＣ jr． 14.48
ﾀﾉｻｷ ｼﾞｭﾝ 岩　手 ﾜｲﾅｲ ｺｳｼﾛｳ 岩　手

3 5 2 田野崎　洵(6) 盛岡クラブ 13.26 3 5 6003 和井内　煌士郎(5) サンビレＲＣ 14.59
ｸｼﾞ ﾊﾅﾏﾙ 岩　手 ｶﾝﾉ ﾄﾓｲ 岩　手

4 3 53 久慈　華丸(6) 陸上塾ＺＥＲＯ 14.00 4 7 101 菅野　智生(5) シーアリーナ 14.65
ｵｲｶﾜ ﾕｳｶﾞ 岩　手 ﾓﾘｱｲ ｺｳ 岩　手

5 2 5004 及川　優雅(5) 花巻ＡＣ jr． 14.26 5 6 519 盛合　煌(6) 宮古ＴＣ 15.22
ﾉｼﾞﾘ ﾚｵ 岩　手 ﾅｶﾞﾎﾗ ｹｲ 岩　手

6 1 51 野尻　蓮音(5) 陸上塾ＺＥＲＯ 14.86 6 8 104 長洞　圭(4) シーアリーナ 15.47
ｶﾈﾋﾗ ﾕｳｶﾞ 岩　手 ﾉｼﾞﾘ ｱｵ 岩　手

7 8 55 兼平　湧雅(6) 陸上塾ＺＥＲＯ 14.87 7 2 52 野尻　碧音(4) 陸上塾ＺＥＲＯ 16.34
ｳﾒｼﾏ ﾀｶﾊﾙ 岩　手 ﾋｶﾞｼﾔﾏ ｾﾅ 岩　手

7 0 梅島　貴春(6) 小佐野小 DNS 1 6002 東山　聖那(5) サンビレＲＣ DNS

3組 (風:+1.0) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｻｻｷ ｱｻﾋ 岩　手 ｷﾘｭｳ ﾕｳﾄ 岩　手

1 7 5005 佐々木　旭日(4) 花巻ＡＣ jr． 14.74 1 5002 桐生　悠仁(6) 花巻ＡＣ jr． 13.03 -3.0
ｻｻｷ ﾙｷ 岩　手 ｻｻｷ ﾄｱ 岩　手

2 5 103 佐々木　陽樹(4) シーアリーナ 14.90 2 1 佐々木　飛空(6) 盛岡クラブ 13.06 -3.0
ﾀｶﾊｼ ﾘｭｳｷ 岩　手 ﾀﾉｻｷ ｼﾞｭﾝ 岩　手

3 2 5001 高橋　龍生(5) 花巻ＡＣ jr． 16.01 3 2 田野崎　洵(6) 盛岡クラブ 13.26 -3.0
ｺﾏｲ ｿｳ 岩　手 ｸｼﾞ ﾊﾅﾏﾙ 岩　手

4 4 435 駒井　想(6) 宮古ＴＣ 16.38 4 53 久慈　華丸(6) 陸上塾ＺＥＲＯ 14.00 -3.0
ｵﾉ ｺｳﾀ 岩　手 ｵｲｶﾜ ﾕｳｶﾞ 岩　手

5 3 56 小野　煌太(5) 陸上塾ＺＥＲＯ 16.50 5 5004 及川　優雅(5) 花巻ＡＣ jr． 14.26 -3.0
ｶﾏﾀﾞ ﾕｳｷ 岩　手 ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾘﾂ 岩　手

6 6 54 鎌田　悠暉(4) 陸上塾ＺＥＲＯ 16.90 6 100 立花　律(6) シーアリーナ 14.36 -1.3
ﾔｺﾞ ｱｷﾋﾛ 岩　手 ｻｲﾄｳ ﾄｱ 岩　手

7 8 102 家後　晃大(5) シーアリーナ 17.13 7 5003 齋藤　斗愛(5) 花巻ＡＣ jr． 14.48 -1.3
ﾜｲﾅｲ ｺｳｼﾛｳ 岩　手

8 6003 和井内　煌士郎(5) サンビレＲＣ 14.59 -1.3

凡例  DNS:欠場



小学男子100m（第１レース）
審 判 長：佐々木　茂

記録主任：吉田澄雄

大会記録(GR)                 13.00     佐々木　悠希(岩手・遠野土淵小)        2020

県小学記録(PER)              11.99     富澤　　凛(岩手・サンビレＲＣ)        2021 3月23日 11:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 5002 桐生　悠仁(6) ｷﾘｭｳ ﾕｳﾄ 岩　手 花巻ＡＣ jr． 13.03 -3.0 1 4 1

2 1 佐々木　飛空(6) ｻｻｷ ﾄｱ 岩　手 盛岡クラブ 13.06 -3.0 1 6 2

3 2 田野崎　洵(6) ﾀﾉｻｷ ｼﾞｭﾝ 岩　手 盛岡クラブ 13.26 -3.0 1 5 3

4 53 久慈　華丸(6) ｸｼﾞ ﾊﾅﾏﾙ 岩　手 陸上塾ＺＥＲＯ 14.00 -3.0 1 3 4

5 5004 及川　優雅(5) ｵｲｶﾜ ﾕｳｶﾞ 岩　手 花巻ＡＣ jr． 14.26 -3.0 1 2 5

6 100 立花　律(6) ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾘﾂ 岩　手 シーアリーナ 14.36 -1.3 2 4 1

7 5003 齋藤　斗愛(5) ｻｲﾄｳ ﾄｱ 岩　手 花巻ＡＣ jr． 14.48 -1.3 2 3 2

8 6003 和井内　煌士郎(5) ﾜｲﾅｲ ｺｳｼﾛｳ 岩　手 サンビレＲＣ 14.59 -1.3 2 5 3

9 101 菅野　智生(5) ｶﾝﾉ ﾄﾓｲ 岩　手 シーアリーナ 14.65 -1.3 2 7 4

10 5005 佐々木　旭日(4) ｻｻｷ ｱｻﾋ 岩　手 花巻ＡＣ jr． 14.74 +1.0 3 7 1

11 51 野尻　蓮音(5) ﾉｼﾞﾘ ﾚｵ 岩　手 陸上塾ＺＥＲＯ 14.86 -3.0 1 1 6

12 55 兼平　湧雅(6) ｶﾈﾋﾗ ﾕｳｶﾞ 岩　手 陸上塾ＺＥＲＯ 14.87 -3.0 1 8 7

13 103 佐々木　陽樹(4) ｻｻｷ ﾙｷ 岩　手 シーアリーナ 14.90 +1.0 3 5 2

14 519 盛合　煌(6) ﾓﾘｱｲ ｺｳ 岩　手 宮古ＴＣ 15.22 -1.3 2 6 5

15 104 長洞　圭(4) ﾅｶﾞﾎﾗ ｹｲ 岩　手 シーアリーナ 15.47 -1.3 2 8 6

16 5001 高橋　龍生(5) ﾀｶﾊｼ ﾘｭｳｷ 岩　手 花巻ＡＣ jr． 16.01 +1.0 3 2 3

17 52 野尻　碧音(4) ﾉｼﾞﾘ ｱｵ 岩　手 陸上塾ＺＥＲＯ 16.34 -1.3 2 2 7

18 435 駒井　想(6) ｺﾏｲ ｿｳ 岩　手 宮古ＴＣ 16.38 +1.0 3 4 4

19 56 小野　煌太(5) ｵﾉ ｺｳﾀ 岩　手 陸上塾ＺＥＲＯ 16.50 +1.0 3 3 5

20 54 鎌田　悠暉(4) ｶﾏﾀﾞ ﾕｳｷ 岩　手 陸上塾ＺＥＲＯ 16.90 +1.0 3 6 6

21 102 家後　晃大(5) ﾔｺﾞ ｱｷﾋﾛ 岩　手 シーアリーナ 17.13 +1.0 3 8 7

0 梅島　貴春(6) ｳﾒｼﾏ ﾀｶﾊﾙ 岩　手 小佐野小 DNS 1 7

6002 東山　聖那(5) ﾋｶﾞｼﾔﾏ ｾﾅ 岩　手 サンビレＲＣ DNS 2 1

凡例  DNS:欠場



小学男子100m（第２レース）
審 判 長：佐々木　茂

記録主任：吉田澄雄

大会記録(GR)                 13.00     佐々木悠希(岩手・遠野土淵小)          2020

県小学記録(PER)              11.99     富澤　　凛(岩手・サンビレＲＣ)        2021 3月23日 14:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:+3.0) 2組 (風:+2.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸｼﾞ ﾊﾅﾏﾙ 岩　手 ｻｻｷ ﾄｱ 岩　手

1 7 53 久慈　華丸(6) 陸上塾ＺＥＲＯ 13.55 1 2 1 佐々木　飛空(6) 盛岡クラブ 12.47
ｶﾝﾉ ﾄﾓｲ 岩　手 ｷﾘｭｳ ﾕｳﾄ 岩　手

2 4 101 菅野　智生(5) シーアリーナ 14.38 2 4 5002 桐生　悠仁(6) 花巻ＡＣ jr． 12.57
ｻｲﾄｳ ﾄｱ 岩　手 ﾀﾉｻｷ ｼﾞｭﾝ 岩　手

3 3 5003 齋藤　斗愛(5) 花巻ＡＣ jr． 14.73 3 3 2 田野崎　洵(6) 盛岡クラブ 13.02
ﾓﾘｱｲ ｺｳ 岩　手 ｵｲｶﾜ ﾕｳｶﾞ 岩　手

4 8 519 盛合　煌(6) 宮古ＴＣ 15.05 4 8 5004 及川　優雅(5) 花巻ＡＣ jr． 13.79
ｻｻｷ ﾙｷ 岩　手 ｻｻｷ ｱｻﾋ 岩　手

5 2 103 佐々木　陽樹(4) シーアリーナ 15.10 5 6 5005 佐々木　旭日(4) 花巻ＡＣ jr． 15.03
ﾅｶﾞﾎﾗ ｹｲ 岩　手 ﾉｼﾞﾘ ｱｵ 岩　手

6 5 104 長洞　圭(4) シーアリーナ 15.13 6 7 52 野尻　碧音(4) 陸上塾ＺＥＲＯ 16.02
ﾀｶﾊｼ ﾘｭｳｷ 岩　手 ｶﾏﾀﾞ ﾕｳｷ 岩　手

7 1 5001 高橋　龍生(5) 花巻ＡＣ jr． 16.59 7 1 54 鎌田　悠暉(4) 陸上塾ＺＥＲＯ 17.09
ｵﾉ ｺｳﾀ 岩　手 ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾘﾂ 岩　手

8 6 56 小野　煌太(5) 陸上塾ＺＥＲＯ 16.84 5 100 立花　律(6) シーアリーナ DNS

3組 (風:+3.1) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾈﾋﾗ ﾕｳｶﾞ 岩　手 ｻｻｷ ﾄｱ 岩　手

1 5 55 兼平　湧雅(6) 陸上塾ＺＥＲＯ 14.14 1 1 佐々木　飛空(6) 盛岡クラブ 12.47 +2.6
ﾉｼﾞﾘ ﾚｵ 岩　手 ｷﾘｭｳ ﾕｳﾄ 岩　手

2 3 51 野尻　蓮音(5) 陸上塾ＺＥＲＯ 15.12 2 5002 桐生　悠仁(6) 花巻ＡＣ jr． 12.57 +2.6
ｺﾏｲ ｿｳ 岩　手 ﾀﾉｻｷ ｼﾞｭﾝ 岩　手

3 6 435 駒井　想(6) 宮古ＴＣ 16.53 3 2 田野崎　洵(6) 盛岡クラブ 13.02 +2.6
ﾔｺﾞ ｱｷﾋﾛ 岩　手 ｸｼﾞ ﾊﾅﾏﾙ 岩　手

4 7 102 家後　晃大(5) シーアリーナ 16.98 4 53 久慈　華丸(6) 陸上塾ＺＥＲＯ 13.55 +3.0
ｳﾒｼﾏ ﾀｶﾊﾙ 岩　手 ｵｲｶﾜ ﾕｳｶﾞ 岩　手

2 0 梅島　貴春(6) 小佐野小 DNS 5 5004 及川　優雅(5) 花巻ＡＣ jr． 13.79 +2.6
ﾋｶﾞｼﾔﾏ ｾﾅ 岩　手 ｶﾈﾋﾗ ﾕｳｶﾞ 岩　手

4 6002 東山　聖那(5) サンビレＲＣ DNS 6 55 兼平　湧雅(6) 陸上塾ＺＥＲＯ 14.14 +3.1
ﾜｲﾅｲ ｺｳｼﾛｳ 岩　手 ｶﾝﾉ ﾄﾓｲ 岩　手

8 6003 和井内　煌士郎(5) サンビレＲＣ DNS 7 101 菅野　智生(5) シーアリーナ 14.38 +3.0
ｻｲﾄｳ ﾄｱ 岩　手

8 5003 齋藤　斗愛(5) 花巻ＡＣ jr． 14.73 +3.0

凡例  DNS:欠場



小学男子100m（第２レース）
審 判 長：佐々木　茂

記録主任：吉田澄雄

大会記録(GR)                 13.00     佐々木悠希(岩手・遠野土淵小)          2020

県小学記録(PER)              11.99     富澤　　凛(岩手・サンビレＲＣ)        2021 3月23日 14:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 1 佐々木　飛空(6) ｻｻｷ ﾄｱ 岩　手 盛岡クラブ 12.47 +2.6 2 2 1

2 5002 桐生　悠仁(6) ｷﾘｭｳ ﾕｳﾄ 岩　手 花巻ＡＣ jr． 12.57 +2.6 2 4 2

3 2 田野崎　洵(6) ﾀﾉｻｷ ｼﾞｭﾝ 岩　手 盛岡クラブ 13.02 +2.6 2 3 3

4 53 久慈　華丸(6) ｸｼﾞ ﾊﾅﾏﾙ 岩　手 陸上塾ＺＥＲＯ 13.55 +3.0 1 7 1

5 5004 及川　優雅(5) ｵｲｶﾜ ﾕｳｶﾞ 岩　手 花巻ＡＣ jr． 13.79 +2.6 2 8 4

6 55 兼平　湧雅(6) ｶﾈﾋﾗ ﾕｳｶﾞ 岩　手 陸上塾ＺＥＲＯ 14.14 +3.1 3 5 1

7 101 菅野　智生(5) ｶﾝﾉ ﾄﾓｲ 岩　手 シーアリーナ 14.38 +3.0 1 4 2

8 5003 齋藤　斗愛(5) ｻｲﾄｳ ﾄｱ 岩　手 花巻ＡＣ jr． 14.73 +3.0 1 3 3

9 5005 佐々木　旭日(4) ｻｻｷ ｱｻﾋ 岩　手 花巻ＡＣ jr． 15.03 +2.6 2 6 5

10 519 盛合　煌(6) ﾓﾘｱｲ ｺｳ 岩　手 宮古ＴＣ 15.05 +3.0 1 8 4

11 103 佐々木　陽樹(4) ｻｻｷ ﾙｷ 岩　手 シーアリーナ 15.10 +3.0 1 2 5

12 51 野尻　蓮音(5) ﾉｼﾞﾘ ﾚｵ 岩　手 陸上塾ＺＥＲＯ 15.12 +3.1 3 3 2

13 104 長洞　圭(4) ﾅｶﾞﾎﾗ ｹｲ 岩　手 シーアリーナ 15.13 +3.0 1 5 6

14 52 野尻　碧音(4) ﾉｼﾞﾘ ｱｵ 岩　手 陸上塾ＺＥＲＯ 16.02 +2.6 2 7 6

15 435 駒井　想(6) ｺﾏｲ ｿｳ 岩　手 宮古ＴＣ 16.53 +3.1 3 6 3

16 5001 高橋　龍生(5) ﾀｶﾊｼ ﾘｭｳｷ 岩　手 花巻ＡＣ jr． 16.59 +3.0 1 1 7

17 56 小野　煌太(5) ｵﾉ ｺｳﾀ 岩　手 陸上塾ＺＥＲＯ 16.84 +3.0 1 6 8

18 102 家後　晃大(5) ﾔｺﾞ ｱｷﾋﾛ 岩　手 シーアリーナ 16.98 +3.1 3 7 4

19 54 鎌田　悠暉(4) ｶﾏﾀﾞ ﾕｳｷ 岩　手 陸上塾ＺＥＲＯ 17.09 +2.6 2 1 7

100 立花　律(6) ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾘﾂ 岩　手 シーアリーナ DNS 2 5

0 梅島　貴春(6) ｳﾒｼﾏ ﾀｶﾊﾙ 岩　手 小佐野小 DNS 3 2

6002 東山　聖那(5) ﾋｶﾞｼﾔﾏ ｾﾅ 岩　手 サンビレＲＣ DNS 3 4

6003 和井内　煌士郎(5) ﾜｲﾅｲ ｺｳｼﾛｳ 岩　手 サンビレＲＣ DNS 3 8

凡例  DNS:欠場



女　子

凡例  DNS:欠場



高校・一般女子100m（第１レース）
審 判 長：佐々木　茂

記録主任：吉田澄雄

大会記録(GR)                 12.74     佐々木　慧(岩手・花巻東高)            2019

県記録(PR)                   11.67     大石　沙也加(岩手・セレスポ)          2021

県高校記録(PHR)              11.85     山田　美来(岩手・盛岡誠桜高)          2017 3月23日 12:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+1.3) 2組 (風:-0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾔｼ ｺｻｷ 岩　手 ｸﾎﾞ ﾐﾕ 岩　手

1 6 207 林　心咲(1) 花巻東高 12.58 GR 1 4 16 久保　未侑(2) 西和賀高 14.67
ﾔﾏﾓﾄ ｴﾘ 岩　手 ｼﾊﾞﾀ ﾊﾙﾈ 秋　田

2 5 7 山本　恵里 八幡平Fitness 13.26 2 6 1250 柴田　春音 秋田県陸協 14.83
ｽｽﾞｷ ｼﾎ 岩　手 ﾆｲﾇﾏ ﾚﾅ 岩　手

3 4 211 鈴木　志保(1) 花巻東高 13.28 3 7 336 新沼　麗奈(2) 大船渡東高 14.84
ｶﾏﾀ ﾅﾅｺ 岩　手 ｻｻｷ ﾘｺ 岩　手

4 8 38 鎌田　菜々子 大船渡陸倶 13.48 4 5 473 佐々木　凛心(1) 盛岡農業高 15.21
ﾐﾔﾓﾄ ｱｶﾘ 岩　手 ﾄﾐｻﾜ ﾋﾛｺ 岩　手

5 7 210 宮本　あかり(1) 花巻東高 13.75 5 3 65 冨澤　洋子 北上市陸協 15.24
ｱﾏﾉ ﾒｲ 岩　手 ｽｶﾞﾜﾗ ﾐｷ 岩　手

2 206 天野　芽生(1) 花巻東高 DNS 6 8 455 菅原　未来(1) 西和賀高 16.52
ｶﾜｲ ﾐﾕ 岩　手

3 204 川井　美悠(2) 花巻東高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾔｼ ｺｻｷ 岩　手 GR
1 207 林　心咲(1) 花巻東高 12.58 +1.3

ﾔﾏﾓﾄ ｴﾘ 岩　手

2 7 山本　恵里 八幡平Fitness 13.26 +1.3
ｽｽﾞｷ ｼﾎ 岩　手

3 211 鈴木　志保(1) 花巻東高 13.28 +1.3
ｶﾏﾀ ﾅﾅｺ 岩　手

4 38 鎌田　菜々子 大船渡陸倶 13.48 +1.3
ﾐﾔﾓﾄ ｱｶﾘ 岩　手

5 210 宮本　あかり(1) 花巻東高 13.75 +1.3
ｸﾎﾞ ﾐﾕ 岩　手

6 16 久保　未侑(2) 西和賀高 14.67 -0.8
ｼﾊﾞﾀ ﾊﾙﾈ 秋　田

7 1250 柴田　春音 秋田県陸協 14.83 -0.8
ﾆｲﾇﾏ ﾚﾅ 岩　手

8 336 新沼　麗奈(2) 大船渡東高 14.84 -0.8

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



高校・一般女子100m（第１レース）
審 判 長：佐々木　茂

大会記録(GR)                 12.74     佐々木　慧(岩手・花巻東高)            2019 記録主任：吉田澄雄

県記録(PR)                   11.67     大石　沙也加(岩手・セレスポ)          2021

県高校記録(PHR)              11.85     山田　美来(岩手・盛岡誠桜高)          2017 3月23日 12:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 207 林　心咲(1) ﾊﾔｼ ｺｻｷ 岩　手 花巻東高 12.58 +1.3 GR 1 6 1

2 7 山本　恵里 ﾔﾏﾓﾄ ｴﾘ 岩　手 八幡平Fitness 13.26 +1.3 1 5 2

3 211 鈴木　志保(1) ｽｽﾞｷ ｼﾎ 岩　手 花巻東高 13.28 +1.3 1 4 3

4 38 鎌田　菜々子 ｶﾏﾀ ﾅﾅｺ 岩　手 大船渡陸倶 13.48 +1.3 1 8 4

5 210 宮本　あかり(1) ﾐﾔﾓﾄ ｱｶﾘ 岩　手 花巻東高 13.75 +1.3 1 7 5

6 16 久保　未侑(2) ｸﾎﾞ ﾐﾕ 岩　手 西和賀高 14.67 -0.8 2 4 1

7 1250 柴田　春音 ｼﾊﾞﾀ ﾊﾙﾈ 秋　田 秋田県陸協 14.83 -0.8 2 6 2

8 336 新沼　麗奈(2) ﾆｲﾇﾏ ﾚﾅ 岩　手 大船渡東高 14.84 -0.8 2 7 3

9 473 佐々木　凛心(1) ｻｻｷ ﾘｺ 岩　手 盛岡農業高 15.21 -0.8 2 5 4

10 65 冨澤　洋子 ﾄﾐｻﾜ ﾋﾛｺ 岩　手 北上市陸協 15.24 -0.8 2 3 5

11 455 菅原　未来(1) ｽｶﾞﾜﾗ ﾐｷ 岩　手 西和賀高 16.52 -0.8 2 8 6

206 天野　芽生(1) ｱﾏﾉ ﾒｲ 岩　手 花巻東高 DNS 1 2

204 川井　美悠(2) ｶﾜｲ ﾐﾕ 岩　手 花巻東高 DNS 1 3

凡例  DNS:欠場



高校・一般女子100m（第２レース）
審 判 長：佐々木　茂

記録主任：吉田澄雄

大会記録(GR)                 12.74     佐々木　慧(岩手・花巻東高)            2019

県記録(PR)                   11.67     大石　沙也加(岩手・セレスポ)          2021

県高校記録(PHR)              11.85     山田　美来(岩手・盛岡誠桜高)          2017 3月23日 14:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+2.6) 2組 (風:+1.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾔｼ ｺｻｷ 岩　手 ｽｽﾞｷ ｼﾎ 岩　手

1 2 207 林　心咲(1) 花巻東高 12.59 1 8 211 鈴木　志保(1) 花巻東高 13.35
ｶﾏﾀ ﾅﾅｺ 岩　手 ﾐﾔﾓﾄ ｱｶﾘ 岩　手

2 8 38 鎌田　菜々子 大船渡陸倶 13.44 2 5 210 宮本　あかり(1) 花巻東高 13.66
ｸﾎﾞ ﾐﾕ 岩　手 ﾄﾐｻﾜ ﾋﾛｺ 岩　手

3 4 16 久保　未侑(2) 西和賀高 14.47 3 7 65 冨澤　洋子 北上市陸協 15.31
ｼﾊﾞﾀ ﾊﾙﾈ 秋　田 ｽｶﾞﾜﾗ ﾐｷ 岩　手

4 7 1250 柴田　春音 秋田県陸協 15.03 4 3 455 菅原　未来(1) 西和賀高 16.28
ｻｻｷ ﾘｺ 岩　手 ｶﾜｲ ﾐﾕ 岩　手

5 6 473 佐々木　凛心(1) 盛岡農業高 15.33 4 204 川井　美悠(2) 花巻東高 DNS
ﾔﾏﾓﾄ ｴﾘ 岩　手 ﾆｲﾇﾏ ﾚﾅ 岩　手

3 7 山本　恵里 八幡平Fitness DNS 6 336 新沼　麗奈(2) 大船渡東高 DNS
ｱﾏﾉ ﾒｲ 岩　手

5 206 天野　芽生(1) 花巻東高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾔｼ ｺｻｷ 岩　手

1 207 林　心咲(1) 花巻東高 12.59 +2.6
ｽｽﾞｷ ｼﾎ 岩　手

2 211 鈴木　志保(1) 花巻東高 13.35 +1.3
ｶﾏﾀ ﾅﾅｺ 岩　手

3 38 鎌田　菜々子 大船渡陸倶 13.44 +2.6
ﾐﾔﾓﾄ ｱｶﾘ 岩　手

4 210 宮本　あかり(1) 花巻東高 13.66 +1.3
ｸﾎﾞ ﾐﾕ 岩　手

5 16 久保　未侑(2) 西和賀高 14.47 +2.6
ｼﾊﾞﾀ ﾊﾙﾈ 秋　田

6 1250 柴田　春音 秋田県陸協 15.03 +2.6
ﾄﾐｻﾜ ﾋﾛｺ 岩　手

7 65 冨澤　洋子 北上市陸協 15.31 +1.3
ｻｻｷ ﾘｺ 岩　手

8 473 佐々木　凛心(1) 盛岡農業高 15.33 +2.6

凡例  DNS:欠場



高校・一般女子100m（第２レース）
審 判 長：佐々木　茂

大会記録(GR)                 12.74     佐々木　慧(岩手・花巻東高)            2019 記録主任：吉田澄雄

県記録(PR)                   11.67     大石　沙也加(岩手・セレスポ)          2021

県高校記録(PHR)              11.85     山田　美来(岩手・盛岡誠桜高)          2017 3月23日 14:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 207 林　心咲(1) ﾊﾔｼ ｺｻｷ 岩　手 花巻東高 12.59 +2.6 1 2 1

2 211 鈴木　志保(1) ｽｽﾞｷ ｼﾎ 岩　手 花巻東高 13.35 +1.3 2 8 1

3 38 鎌田　菜々子 ｶﾏﾀ ﾅﾅｺ 岩　手 大船渡陸倶 13.44 +2.6 1 8 2

4 210 宮本　あかり(1) ﾐﾔﾓﾄ ｱｶﾘ 岩　手 花巻東高 13.66 +1.3 2 5 2

5 16 久保　未侑(2) ｸﾎﾞ ﾐﾕ 岩　手 西和賀高 14.47 +2.6 1 4 3

6 1250 柴田　春音 ｼﾊﾞﾀ ﾊﾙﾈ 秋　田 秋田県陸協 15.03 +2.6 1 7 4

7 65 冨澤　洋子 ﾄﾐｻﾜ ﾋﾛｺ 岩　手 北上市陸協 15.31 +1.3 2 7 3

8 473 佐々木　凛心(1) ｻｻｷ ﾘｺ 岩　手 盛岡農業高 15.33 +2.6 1 6 5

9 455 菅原　未来(1) ｽｶﾞﾜﾗ ﾐｷ 岩　手 西和賀高 16.28 +1.3 2 3 4

7 山本　恵里 ﾔﾏﾓﾄ ｴﾘ 岩　手 八幡平Fitness DNS 1 3

206 天野　芽生(1) ｱﾏﾉ ﾒｲ 岩　手 花巻東高 DNS 1 5

204 川井　美悠(2) ｶﾜｲ ﾐﾕ 岩　手 花巻東高 DNS 2 4

336 新沼　麗奈(2) ﾆｲﾇﾏ ﾚﾅ 岩　手 大船渡東高 DNS 2 6

凡例  DNS:欠場



高校・一般女子400m
審 判 長：佐々木　茂

記録主任：吉田澄雄

大会記録(GR)                 59.74     菊池奈々子(青森・八戸西高)            2019

県記録(PR)                   54.41     藤沢　沙也加(岩手・セレスポ)          2013

県高校記録(PHR)              54.75     山田　美来(岩手・盛岡誠桜高)          2017 3月23日 10:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｽｽﾞｷ ｼﾎ 岩　手 ｱﾍﾞ ｺｺﾊ 岩　手

1 4 211 鈴木　志保(1) 花巻東高 1:03.39 1 3 302 阿部　心羽(2) 花巻南高 1:05.10
ｶﾜｻｷ ﾕｲ 岩　手 ﾄﾐｻﾜ ﾋﾛｺ 岩　手

2 6 146 川崎　結(2) 盛岡市立高 1:03.83 2 5 65 冨澤　洋子 北上市陸協 1:11.48
ﾊﾔｼ ｺｻｷ 岩　手 ｸﾏｶﾞｲ ﾒｲ 岩　手

3 5 207 林　心咲(1) 花巻東高 1:04.84 3 4 28 熊谷　萌生(2) 久慈高 1:14.31
ﾐﾔﾓﾄ ｱｶﾘ 岩　手 ｸﾏｶﾞｲ ﾘｱ 岩　手

4 7 210 宮本　あかり(1) 花巻東高 1:08.71 4 7 456 熊谷　梨愛(1) 西和賀高 1:18.78
ｶﾜｲ ﾐﾕ 岩　手 ｱﾏﾉ ﾒｲ 岩　手

5 3 204 川井　美悠(2) 花巻東高 1:09.69 6 206 天野　芽生(1) 花巻東高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｽｽﾞｷ ｼﾎ 岩　手

1 211 鈴木　志保(1) 花巻東高 1:03.39
ｶﾜｻｷ ﾕｲ 岩　手

2 146 川崎　結(2) 盛岡市立高 1:03.83
ﾊﾔｼ ｺｻｷ 岩　手

3 207 林　心咲(1) 花巻東高 1:04.84
ｱﾍﾞ ｺｺﾊ 岩　手

4 302 阿部　心羽(2) 花巻南高 1:05.10
ﾐﾔﾓﾄ ｱｶﾘ 岩　手

5 210 宮本　あかり(1) 花巻東高 1:08.71
ｶﾜｲ ﾐﾕ 岩　手

6 204 川井　美悠(2) 花巻東高 1:09.69
ﾄﾐｻﾜ ﾋﾛｺ 岩　手

7 65 冨澤　洋子 北上市陸協 1:11.48
ｸﾏｶﾞｲ ﾒｲ 岩　手

8 28 熊谷　萌生(2) 久慈高 1:14.31

凡例  DNS:欠場



高校・一般女子400m
審 判 長：佐々木　茂

大会記録(GR)                 59.74     菊池奈々子(青森・八戸西高)            2019 記録主任：吉田澄雄

県記録(PR)                   54.41     藤沢　沙也加(岩手・セレスポ)          2013

県高校記録(PHR)              54.75     山田　美来(岩手・盛岡誠桜高)          2017 3月23日 10:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 211 鈴木　志保(1) ｽｽﾞｷ ｼﾎ 岩　手 花巻東高 1:03.39 1 4 1

2 146 川崎　結(2) ｶﾜｻｷ ﾕｲ 岩　手 盛岡市立高 1:03.83 1 6 2

3 207 林　心咲(1) ﾊﾔｼ ｺｻｷ 岩　手 花巻東高 1:04.84 1 5 3

4 302 阿部　心羽(2) ｱﾍﾞ ｺｺﾊ 岩　手 花巻南高 1:05.10 2 3 1

5 210 宮本　あかり(1) ﾐﾔﾓﾄ ｱｶﾘ 岩　手 花巻東高 1:08.71 1 7 4

6 204 川井　美悠(2) ｶﾜｲ ﾐﾕ 岩　手 花巻東高 1:09.69 1 3 5

7 65 冨澤　洋子 ﾄﾐｻﾜ ﾋﾛｺ 岩　手 北上市陸協 1:11.48 2 5 2

8 28 熊谷　萌生(2) ｸﾏｶﾞｲ ﾒｲ 岩　手 久慈高 1:14.31 2 4 3

9 456 熊谷　梨愛(1) ｸﾏｶﾞｲ ﾘｱ 岩　手 西和賀高 1:18.78 2 7 4

206 天野　芽生(1) ｱﾏﾉ ﾒｲ 岩　手 花巻東高 DNS 2 6

凡例  DNS:欠場



高校・一般女子1500m
審 判 長：佐々木　茂

記録主任：吉田澄雄

大会記録(GR)               4:51.59     平藤　楠菜(岩手・花巻東高)            2021

県記録(PR)                 4:21.80     田中　希歩(岩手・盛岡誠桜高)          2022

県高校記録(PHR)            4:21.80     田中　希歩(岩手・盛岡誠桜高)          2022 3月23日 10:40 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾃﾔﾏ ﾐﾂﾞｷ 岩　手

1 3 214 立山　美月(1) 花巻東高 4:44.47 GR
ﾀﾑﾗ ｺﾄﾐ 岩　手

2 5 209 田村　都珠(1) 花巻東高 4:56.50
ﾆｼﾉ ﾐﾕ 岩　手

3 1 200 西野　実夢(2) 花巻東高 5:02.07
ｲﾜﾏ ﾓﾓｶ 岩　手

4 8 199 岩間　百夏(2) 花巻東高 5:11.02
ｲｽﾞﾐ ﾗｲ 秋　田

5 7 4820 和泉　徠衣(2) 増田高 6:05.76
ﾊﾔﾉ ﾓﾓ 岩　手

2 252 早野　杏(2) 宮古高 DNS
ｹﾝﾖｼ ｻﾔ 岩　手

4 213 釼吉　紗矢(1) 花巻東高 DNS
ｽｽﾞｷ ﾖｷﾋ 岩　手

6 212 鈴木　葉希妃(1) 花巻東高 DNS

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



高校・一般女子3000m
審 判 長：佐々木　茂

記録主任：吉田澄雄

大会記録(GR)              10:06.76     古舘　栞莉(岩手・花巻ＡＣ)            2021

県記録(PR)                 9:11.39     高橋　優菜(岩手・しまむら)            2023

県高校記録(PHR)            9:19.86     高橋　美奈子(岩手・花巻東高)          1995 3月23日 13:10 決　勝

決　勝　

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位

ｸﾄﾞｳ ｱｷｺ 岩　手

3 66 工藤　亜樹子 トライアゲイン

記録



中学女子100m（第１レース）
審 判 長：佐々木　茂

記録主任：吉田澄雄

大会記録(GR)                 13.59     新垣　　凛(岩手・花巻北中)            2024

県中学記録(PJR)              12.04     下澤田　優衣(岩手・雫石中)            2008 3月23日 11:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-1.2) 2組 (風:-2.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾐｶﾐ ﾕｲ 岩　手 ｻｻｷ ﾒｲ 岩　手

1 7 209 三上　結生(2) サンビレＲＣ 14.05 1 6 1062 佐々木　萌衣(1) 水沢南中 14.56
ｳﾗﾊﾞ ﾕｱ 岩　手 ｶﾅｻﾞﾜ ｼｽﾞﾅ 岩　手

2 5 300 浦波　結愛(2) 厨川中 14.12 2 7 5501 金澤　穏那(1) 宮古二中 16.22
ﾅﾘﾔ ﾘｺ 岩　手 ｵｲｶﾜ ﾘｽﾞ 岩　手

3 4 154 成谷　理心(2) 久慈中 14.92 3 5 1059 及川　梨珠(1) 水沢南中 16.22
ﾊﾀｹﾔﾏ ﾕｳﾘ 岩　手 ﾑﾗｶﾐ ﾕｲﾅ 岩　手

4 3 14 畠山　悠里(2) 陸上塾ＺＥＲＯ 14.95 4 484 村上　結菜(2) 大宮中 DNS
ｵｶﾓﾄ ｱｲﾙ 岩　手

5 6 855 岡本　あいる(2) 釜石中 14.99

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾐｶﾐ ﾕｲ 岩　手

1 209 三上　結生(2) サンビレＲＣ 14.05 -1.2
ｳﾗﾊﾞ ﾕｱ 岩　手

2 300 浦波　結愛(2) 厨川中 14.12 -1.2
ｻｻｷ ﾒｲ 岩　手

3 1062 佐々木　萌衣(1) 水沢南中 14.56 -2.2
ﾅﾘﾔ ﾘｺ 岩　手

4 154 成谷　理心(2) 久慈中 14.92 -1.2
ﾊﾀｹﾔﾏ ﾕｳﾘ 岩　手

5 14 畠山　悠里(2) 陸上塾ＺＥＲＯ 14.95 -1.2
ｵｶﾓﾄ ｱｲﾙ 岩　手

6 855 岡本　あいる(2) 釜石中 14.99 -1.2
ｵｲｶﾜ ﾘｽﾞ 岩　手

7 1059 及川　梨珠(1) 水沢南中 16.22 -2.2
ｶﾅｻﾞﾜ ｼｽﾞﾅ 岩　手

7 5501 金澤　穏那(1) 宮古二中 16.22 -2.2

凡例  DNS:欠場



中学女子100m（第１レース）
審 判 長：佐々木　茂

記録主任：吉田澄雄

大会記録(GR)                 13.59     新垣　　凛(岩手・花巻北中)            2024

県中学記録(PJR)              12.04     下澤田　優衣(岩手・雫石中)            2008 3月23日 11:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 209 三上　結生(2) ﾐｶﾐ ﾕｲ 岩　手 サンビレＲＣ 14.05 -1.2 1 7 1

2 300 浦波　結愛(2) ｳﾗﾊﾞ ﾕｱ 岩　手 厨川中 14.12 -1.2 1 5 2

3 1062 佐々木　萌衣(1) ｻｻｷ ﾒｲ 岩　手 水沢南中 14.56 -2.2 2 6 1

4 154 成谷　理心(2) ﾅﾘﾔ ﾘｺ 岩　手 久慈中 14.92 -1.2 1 4 3

5 14 畠山　悠里(2) ﾊﾀｹﾔﾏ ﾕｳﾘ 岩　手 陸上塾ＺＥＲＯ 14.95 -1.2 1 3 4

6 855 岡本　あいる(2) ｵｶﾓﾄ ｱｲﾙ 岩　手 釜石中 14.99 -1.2 1 6 5

7 5501 金澤　穏那(1) ｶﾅｻﾞﾜ ｼｽﾞﾅ 岩　手 宮古二中 16.22 -2.2 2 7 2

7 1059 及川　梨珠(1) ｵｲｶﾜ ﾘｽﾞ 岩　手 水沢南中 16.22 -2.2 2 5 3

484 村上　結菜(2) ﾑﾗｶﾐ ﾕｲﾅ 岩　手 大宮中 DNS 2 4

凡例  DNS:欠場



中学女子100m（第２レース）
審 判 長：佐々木　茂

記録主任：吉田澄雄

大会記録(GR)                 13.59     新垣　　凛(岩手・花巻北中)            2024

県中学記録(PJR)              12.04     下澤田　優衣(岩手・雫石中)            2008 3月23日 14:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+2.8) 2組 (風:+3.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾐｶﾐ ﾕｲ 岩　手 ｳﾗﾊﾞ ﾕｱ 岩　手

1 6 209 三上　結生(2) サンビレＲＣ 13.61 1 6 300 浦波　結愛(2) 厨川中 13.69
ﾅﾘﾔ ﾘｺ 岩　手 ｻｻｷ ﾒｲ 岩　手

2 7 154 成谷　理心(2) 久慈中 14.51 2 7 1062 佐々木　萌衣(1) 水沢南中 14.38
ｶﾅｻﾞﾜ ｼｽﾞﾅ 岩　手 ﾊﾀｹﾔﾏ ﾕｳﾘ 岩　手

3 3 5501 金澤　穏那(1) 宮古二中 15.67 3 4 14 畠山　悠里(2) 陸上塾ＺＥＲＯ 14.47
ｵｲｶﾜ ﾘｽﾞ 岩　手 ｵｶﾓﾄ ｱｲﾙ 岩　手

4 5 1059 及川　梨珠(1) 水沢南中 16.01 5 855 岡本　あいる(2) 釜石中 DNS
ﾑﾗｶﾐ ﾕｲﾅ 岩　手

4 484 村上　結菜(2) 大宮中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾐｶﾐ ﾕｲ 岩　手

1 209 三上　結生(2) サンビレＲＣ 13.61 +2.8
ｳﾗﾊﾞ ﾕｱ 岩　手

2 300 浦波　結愛(2) 厨川中 13.69 +3.0
ｻｻｷ ﾒｲ 岩　手

3 1062 佐々木　萌衣(1) 水沢南中 14.38 +3.0
ﾊﾀｹﾔﾏ ﾕｳﾘ 岩　手

4 14 畠山　悠里(2) 陸上塾ＺＥＲＯ 14.47 +3.0
ﾅﾘﾔ ﾘｺ 岩　手

5 154 成谷　理心(2) 久慈中 14.51 +2.8
ｶﾅｻﾞﾜ ｼｽﾞﾅ 岩　手

6 5501 金澤　穏那(1) 宮古二中 15.67 +2.8
ｵｲｶﾜ ﾘｽﾞ 岩　手

7 1059 及川　梨珠(1) 水沢南中 16.01 +2.8

凡例  DNS:欠場



中学女子100m（第２レース）
審 判 長：佐々木　茂

記録主任：吉田澄雄

大会記録(GR)                 13.59     新垣　　凛(岩手・花巻北中)            2024

県中学記録(PJR)              12.04     下澤田　優衣(岩手・雫石中)            2008 3月23日 14:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 209 三上　結生(2) ﾐｶﾐ ﾕｲ 岩　手 サンビレＲＣ 13.61 +2.8 1 6 1

2 300 浦波　結愛(2) ｳﾗﾊﾞ ﾕｱ 岩　手 厨川中 13.69 +3.0 2 6 1

3 1062 佐々木　萌衣(1) ｻｻｷ ﾒｲ 岩　手 水沢南中 14.38 +3.0 2 7 2

4 14 畠山　悠里(2) ﾊﾀｹﾔﾏ ﾕｳﾘ 岩　手 陸上塾ＺＥＲＯ 14.47 +3.0 2 4 3

5 154 成谷　理心(2) ﾅﾘﾔ ﾘｺ 岩　手 久慈中 14.51 +2.8 1 7 2

6 5501 金澤　穏那(1) ｶﾅｻﾞﾜ ｼｽﾞﾅ 岩　手 宮古二中 15.67 +2.8 1 3 3

7 1059 及川　梨珠(1) ｵｲｶﾜ ﾘｽﾞ 岩　手 水沢南中 16.01 +2.8 1 5 4

484 村上　結菜(2) ﾑﾗｶﾐ ﾕｲﾅ 岩　手 大宮中 DNS 1 4

855 岡本　あいる(2) ｵｶﾓﾄ ｱｲﾙ 岩　手 釜石中 DNS 2 5

凡例  DNS:欠場



中学女子800m
審 判 長：佐々木　茂

記録主任：吉田澄雄

大会記録(GR)               2:21.67     大泉　はなの(岩手・下小路中)          2024

県中学記録(PJR)            2:11.36     菊池　恵愛(岩手・遠野中)              2024 3月23日 10:25 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｷｸﾁ ﾒｲ 岩　手

1 5 31 菊池　恵愛(3) 遠野中 2:17.69 GR
ﾀﾑﾗ ﾕｷ 岩　手

2 6 1187 田村　幸生(1) 田老一中 3:09.99

凡例  GR:大会記録



中学女子3000m
審 判 長：佐々木　茂

記録主任：吉田澄雄

大会記録(GR)              10:20.60     大澤　典佳(岩手・田野畑中)            2020

県中学記録(PJR)            9:36.79     若狭　愛友奈(岩手・見前中)            2018 3月23日 13:10 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｽｽﾞｷ ﾅﾂｶ 岩　手

1 2 1116 鈴木　夏花 宮古一中 12:03.65

ﾏﾂｵｶ ｷｮｳｶ 岩　手

2 1 58 松岡　杏佳(2) 滝沢南中 13:08.57



小学女子100m（第１レース）
審 判 長：佐々木　茂

記録主任：吉田澄雄

大会記録(GR)                 14.17     天野　芽生(岩手・花巻ACjr．)          2020

県小学記録(PER)              13.10     田子　柚乃(岩手・花巻ＪＡＣ)          2009 3月23日 11:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:+1.5) 2組 (風:+1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾊﾗ ｻﾅ 岩　手 ﾀｶﾊｼ ﾌｳｶ 岩　手

1 3 100 井原　爽那(6) シーアリーナ 13.55 GR 1 5 5001 髙橋　楓夏(5) 花巻ＡＣ jr． 14.23
ｻﾄｳ ﾌｳｶ 岩　手 ｻｻｷ ﾙｶ 岩　手

2 5 2 佐藤　楓果(6) 盛岡クラブ 13.61 GR 2 3 5002 佐々木　瑠華(5) 花巻ＡＣ jr． 14.45
ｱﾍﾞ ｾｲﾗ 岩　手 ﾈｺﾂﾞｶ ｳﾗﾗ 岩　手

3 6 53 阿部　清蘭(6) 陸上塾ＺＥＲＯ 13.89 GR 3 4 5003 猫塚　心麗(5) 花巻ＡＣ jr． 14.64
ｸﾏｶﾞｲ ｾｲｶ 岩　手 ｾｷ ｱﾔﾒ 岩　手

4 8 100 熊谷　聖夏 アーカイブ 14.46 4 6 101 関　絢萌(5) シーアリーナ 15.03
ﾓﾘ ﾐﾂｷ 岩　手 ﾀｶﾊｼ ｼﾞｭﾝｺ 岩　手

5 7 1 森　美月(6) 盛岡クラブ 14.58 5 8 5006 高橋　潤子(6) 花巻ＡＣ jr． 15.13
ﾐﾔ ｱｲﾘ 岩　手 ﾏﾂﾓﾄ ｺﾄﾊ 岩　手

6 4 51 宮　愛莉(6) 陸上塾ＺＥＲＯ 15.07 6 7 6003 松本　琴葉(6) サンビレＲＣ 16.28
ﾊﾄﾘ ﾐｵ 岩　手

7 2 55 羽鳥　望桜(5) 陸上塾ＺＥＲＯ 15.78

3組 (風:-0.7) 4組 (風:-3.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｸﾀﾞ ｺﾊﾙ 岩　手 ｶｸｼﾞｮｳ ﾚﾝ 岩　手

1 7 54 福田　こはる(5) 陸上塾ＺＥＲＯ 15.28 1 3 5008 角城　蓮(5) 花巻ＡＣ jr． 15.89
ｵﾀﾞｼﾏ ﾕﾒ 岩　手 ｻﾄｳ ﾕﾒｶ 岩　手

2 5 5007 小田島　優芽(6) 花巻ＡＣ jr． 15.66 2 6 5005 佐藤　夢歌(5) 花巻ＡＣ jr． 15.89
ﾌﾙｶﾜ ｱｶﾘ 岩　手 ｶﾄﾞﾜﾀﾘ ﾒｲ 岩　手

3 8 6002 古川　明莉(4) サンビレＲＣ 15.83 3 5 6001 門渡　夢依(4) サンビレＲＣ 16.61
ｽｽﾞｷ ﾕﾒ 岩　手 ｲｼｻﾞｷ ｱｶﾘ 岩　手

4 3 102 鈴木　結恵(5) シーアリーナ 16.08 4 8 103 石崎　亜香莉(4) シーアリーナ 17.10
ﾌｼﾞｵｶ ｱｶﾘ 岩　手 ｵｶﾞﾜ ｻｸﾗｺ 岩　手

5 6 52 藤岡　亜花梨(5) 陸上塾ＺＥＲＯ 16.10 5 7 104 小川　桜子(4) シーアリーナ 17.19
ﾊﾏﾀﾞ ｾｲﾅ 岩　手 ｲﾄｳ ｱｻﾋ 岩　手

4 518 浜田　惺永(6) 宮古ＴＣ DNS 6 4 5004 伊藤　あさひ(5) 花巻ＡＣ jr． 17.73

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾊﾗ ｻﾅ 岩　手 GR
1 100 井原　爽那(6) シーアリーナ 13.55 +1.5

ｻﾄｳ ﾌｳｶ 岩　手 GR
2 2 佐藤　楓果(6) 盛岡クラブ 13.61 +1.5

ｱﾍﾞ ｾｲﾗ 岩　手 GR
3 53 阿部　清蘭(6) 陸上塾ＺＥＲＯ 13.89 +1.5

ﾀｶﾊｼ ﾌｳｶ 岩　手

4 5001 髙橋　楓夏(5) 花巻ＡＣ jr． 14.23 +1.0
ｻｻｷ ﾙｶ 岩　手

5 5002 佐々木　瑠華(5) 花巻ＡＣ jr． 14.45 +1.0
ｸﾏｶﾞｲ ｾｲｶ 岩　手

6 100 熊谷　聖夏 アーカイブ 14.46 +1.5
ﾓﾘ ﾐﾂｷ 岩　手

7 1 森　美月(6) 盛岡クラブ 14.58 +1.5
ﾈｺﾂﾞｶ ｳﾗﾗ 岩　手

8 5003 猫塚　心麗(5) 花巻ＡＣ jr． 14.64 +1.0

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



小学女子100m（第１レース）
審 判 長：佐々木　茂

記録主任：吉田澄雄

大会記録(GR)                 14.17     天野　芽生(岩手・花巻ACjr．)          2020

県小学記録(PER)              13.10     田子　柚乃(岩手・花巻ＪＡＣ)          2009 3月23日 11:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 100 井原　爽那(6) ｲﾊﾗ ｻﾅ 岩　手 シーアリーナ 13.55 +1.5 GR 1 3 1

2 2 佐藤　楓果(6) ｻﾄｳ ﾌｳｶ 岩　手 盛岡クラブ 13.61 +1.5 GR 1 5 2

3 53 阿部　清蘭(6) ｱﾍﾞ ｾｲﾗ 岩　手 陸上塾ＺＥＲＯ 13.89 +1.5 GR 1 6 3

4 5001 髙橋　楓夏(5) ﾀｶﾊｼ ﾌｳｶ 岩　手 花巻ＡＣ jr． 14.23 +1.0 2 5 1

5 5002 佐々木　瑠華(5) ｻｻｷ ﾙｶ 岩　手 花巻ＡＣ jr． 14.45 +1.0 2 3 2

6 100 熊谷　聖夏 ｸﾏｶﾞｲ ｾｲｶ 岩　手 アーカイブ 14.46 +1.5 1 8 4

7 1 森　美月(6) ﾓﾘ ﾐﾂｷ 岩　手 盛岡クラブ 14.58 +1.5 1 7 5

8 5003 猫塚　心麗(5) ﾈｺﾂﾞｶ ｳﾗﾗ 岩　手 花巻ＡＣ jr． 14.64 +1.0 2 4 3

9 101 関　絢萌(5) ｾｷ ｱﾔﾒ 岩　手 シーアリーナ 15.03 +1.0 2 6 4

10 51 宮　愛莉(6) ﾐﾔ ｱｲﾘ 岩　手 陸上塾ＺＥＲＯ 15.07 +1.5 1 4 6

11 5006 高橋　潤子(6) ﾀｶﾊｼ ｼﾞｭﾝｺ 岩　手 花巻ＡＣ jr． 15.13 +1.0 2 8 5

12 54 福田　こはる(5) ﾌｸﾀﾞ ｺﾊﾙ 岩　手 陸上塾ＺＥＲＯ 15.28 -0.7 3 7 1

13 5007 小田島　優芽(6) ｵﾀﾞｼﾏ ﾕﾒ 岩　手 花巻ＡＣ jr． 15.66 -0.7 3 5 2

14 55 羽鳥　望桜(5) ﾊﾄﾘ ﾐｵ 岩　手 陸上塾ＺＥＲＯ 15.78 +1.5 1 2 7

15 6002 古川　明莉(4) ﾌﾙｶﾜ ｱｶﾘ 岩　手 サンビレＲＣ 15.83 -0.7 3 8 3

16 5008 角城　蓮(5) ｶｸｼﾞｮｳ ﾚﾝ 岩　手 花巻ＡＣ jr． 15.89 -3.7 4 3 1

16 5005 佐藤　夢歌(5) ｻﾄｳ ﾕﾒｶ 岩　手 花巻ＡＣ jr． 15.89 -3.7 4 6 2

18 102 鈴木　結恵(5) ｽｽﾞｷ ﾕﾒ 岩　手 シーアリーナ 16.08 -0.7 3 3 4

19 52 藤岡　亜花梨(5) ﾌｼﾞｵｶ ｱｶﾘ 岩　手 陸上塾ＺＥＲＯ 16.10 -0.7 3 6 5

20 6003 松本　琴葉(6) ﾏﾂﾓﾄ ｺﾄﾊ 岩　手 サンビレＲＣ 16.28 +1.0 2 7 6

21 6001 門渡　夢依(4) ｶﾄﾞﾜﾀﾘ ﾒｲ 岩　手 サンビレＲＣ 16.61 -3.7 4 5 3

22 103 石崎　亜香莉(4) ｲｼｻﾞｷ ｱｶﾘ 岩　手 シーアリーナ 17.10 -3.7 4 8 4

23 104 小川　桜子(4) ｵｶﾞﾜ ｻｸﾗｺ 岩　手 シーアリーナ 17.19 -3.7 4 7 5

24 5004 伊藤　あさひ(5) ｲﾄｳ ｱｻﾋ 岩　手 花巻ＡＣ jr． 17.73 -3.7 4 4 6

518 浜田　惺永(6) ﾊﾏﾀﾞ ｾｲﾅ 岩　手 宮古ＴＣ DNS 3 4

凡例  DNS:欠場



小学女子100m（第２レース）
審 判 長：佐々木　茂

記録主任：吉田澄雄

大会記録(GR)                 14.17     天野　芽生(岩手・花巻ACjr．)          2020

県小学記録(PER)              13.10     田子　柚乃(岩手・花巻ＪＡＣ)          2009 3月23日 13:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:+2.1) 2組 (風:+3.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｶﾊｼ ﾌｳｶ 岩　手 ｱﾍﾞ ｾｲﾗ 岩　手

1 2 5001 髙橋　楓夏(5) 花巻ＡＣ jr． 14.00 1 4 53 阿部　清蘭(6) 陸上塾ＺＥＲＯ 13.87
ｻｻｷ ﾙｶ 岩　手 ｸﾏｶﾞｲ ｾｲｶ 岩　手

2 4 5002 佐々木　瑠華(5) 花巻ＡＣ jr． 14.44 2 7 100 熊谷　聖夏 アーカイブ 14.39
ﾐﾔ ｱｲﾘ 岩　手 ﾀｶﾊｼ ｼﾞｭﾝｺ 岩　手

3 6 51 宮　愛莉(6) 陸上塾ＺＥＲＯ 15.04 3 5 5006 高橋　潤子(6) 花巻ＡＣ jr． 14.82
ｵﾀﾞｼﾏ ﾕﾒ 岩　手 ﾌｼﾞｵｶ ｱｶﾘ 岩　手

4 3 5007 小田島　優芽(6) 花巻ＡＣ jr． 15.40 4 6 52 藤岡　亜花梨(5) 陸上塾ＺＥＲＯ 15.71
ﾌﾙｶﾜ ｱｶﾘ 岩　手 ﾏﾂﾓﾄ ｺﾄﾊ 岩　手

5 5 6002 古川　明莉(4) サンビレＲＣ 15.59 3 6003 松本　琴葉(6) サンビレＲＣ DNS
ｻﾄｳ ﾕﾒｶ 岩　手 ｲﾊﾗ ｻﾅ 岩　手

6 7 5005 佐藤　夢歌(5) 花巻ＡＣ jr． 15.69 8 100 井原　爽那(6) シーアリーナ DNS
ｵｶﾞﾜ ｻｸﾗｺ 岩　手

7 8 104 小川　桜子(4) シーアリーナ 16.79

3組 (風:+3.9) 4組 (風:+4.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾈｺﾂﾞｶ ｳﾗﾗ 岩　手 ｻﾄｳ ﾌｳｶ 岩　手

1 5 5003 猫塚　心麗(5) 花巻ＡＣ jr． 14.37 1 4 2 佐藤　楓果(6) 盛岡クラブ 13.61
ｾｷ ｱﾔﾒ 岩　手 ﾓﾘ ﾐﾂｷ 岩　手

2 3 101 関　絢萌(5) シーアリーナ 14.84 2 3 1 森　美月(6) 盛岡クラブ 14.60
ﾊﾄﾘ ﾐｵ 岩　手 ﾌｸﾀﾞ ｺﾊﾙ 岩　手

3 7 55 羽鳥　望桜(5) 陸上塾ＺＥＲＯ 15.47 3 6 54 福田　こはる(5) 陸上塾ＺＥＲＯ 15.19
ｶｸｼﾞｮｳ ﾚﾝ 岩　手 ｽｽﾞｷ ﾕﾒ 岩　手

4 6 5008 角城　蓮(5) 花巻ＡＣ jr． 15.61 4 5 102 鈴木　結恵(5) シーアリーナ 15.79
ｲｼｻﾞｷ ｱｶﾘ 岩　手 ｶﾄﾞﾜﾀﾘ ﾒｲ 岩　手

5 8 103 石崎　亜香莉(4) シーアリーナ 16.89 5 8 6001 門渡　夢依(4) サンビレＲＣ 15.92
ﾊﾏﾀﾞ ｾｲﾅ 岩　手 ｲﾄｳ ｱｻﾋ 岩　手

4 518 浜田　惺永(6) 宮古ＴＣ DNS 6 7 5004 伊藤　あさひ(5) 花巻ＡＣ jr． 17.31

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾄｳ ﾌｳｶ 岩　手

1 2 佐藤　楓果(6) 盛岡クラブ 13.61 +4.0
ｱﾍﾞ ｾｲﾗ 岩　手

2 53 阿部　清蘭(6) 陸上塾ＺＥＲＯ 13.87 +3.9
ﾀｶﾊｼ ﾌｳｶ 岩　手

3 5001 髙橋　楓夏(5) 花巻ＡＣ jr． 14.00 +2.1
ﾈｺﾂﾞｶ ｳﾗﾗ 岩　手

4 5003 猫塚　心麗(5) 花巻ＡＣ jr． 14.37 +3.9
ｸﾏｶﾞｲ ｾｲｶ 岩　手

5 100 熊谷　聖夏 アーカイブ 14.39 +3.9
ｻｻｷ ﾙｶ 岩　手

6 5002 佐々木　瑠華(5) 花巻ＡＣ jr． 14.44 +2.1
ﾓﾘ ﾐﾂｷ 岩　手

7 1 森　美月(6) 盛岡クラブ 14.60 +4.0
ﾀｶﾊｼ ｼﾞｭﾝｺ 岩　手

8 5006 高橋　潤子(6) 花巻ＡＣ jr． 14.82 +3.9

凡例  DNS:欠場



小学女子100m（第２レース）
審 判 長：佐々木　茂

記録主任：吉田澄雄

大会記録(GR)                 14.17     天野　芽生(岩手・花巻ACjr．)          2020

県小学記録(PER)              13.10     田子　柚乃(岩手・花巻ＪＡＣ)          2009 3月23日 13:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属地 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 2 佐藤　楓果(6) ｻﾄｳ ﾌｳｶ 岩　手 盛岡クラブ 13.61 +4.0 4 4 1

2 53 阿部　清蘭(6) ｱﾍﾞ ｾｲﾗ 岩　手 陸上塾ＺＥＲＯ 13.87 +3.9 2 4 1

3 5001 髙橋　楓夏(5) ﾀｶﾊｼ ﾌｳｶ 岩　手 花巻ＡＣ jr． 14.00 +2.1 1 2 1

4 5003 猫塚　心麗(5) ﾈｺﾂﾞｶ ｳﾗﾗ 岩　手 花巻ＡＣ jr． 14.37 +3.9 3 5 1

5 100 熊谷　聖夏 ｸﾏｶﾞｲ ｾｲｶ 岩　手 アーカイブ 14.39 +3.9 2 7 2

6 5002 佐々木　瑠華(5) ｻｻｷ ﾙｶ 岩　手 花巻ＡＣ jr． 14.44 +2.1 1 4 2

7 1 森　美月(6) ﾓﾘ ﾐﾂｷ 岩　手 盛岡クラブ 14.60 +4.0 4 3 2

8 5006 高橋　潤子(6) ﾀｶﾊｼ ｼﾞｭﾝｺ 岩　手 花巻ＡＣ jr． 14.82 +3.9 2 5 3

9 101 関　絢萌(5) ｾｷ ｱﾔﾒ 岩　手 シーアリーナ 14.84 +3.9 3 3 2

10 51 宮　愛莉(6) ﾐﾔ ｱｲﾘ 岩　手 陸上塾ＺＥＲＯ 15.04 +2.1 1 6 3

11 54 福田　こはる(5) ﾌｸﾀﾞ ｺﾊﾙ 岩　手 陸上塾ＺＥＲＯ 15.19 +4.0 4 6 3

12 5007 小田島　優芽(6) ｵﾀﾞｼﾏ ﾕﾒ 岩　手 花巻ＡＣ jr． 15.40 +2.1 1 3 4

13 55 羽鳥　望桜(5) ﾊﾄﾘ ﾐｵ 岩　手 陸上塾ＺＥＲＯ 15.47 +3.9 3 7 3

14 6002 古川　明莉(4) ﾌﾙｶﾜ ｱｶﾘ 岩　手 サンビレＲＣ 15.59 +2.1 1 5 5

15 5008 角城　蓮(5) ｶｸｼﾞｮｳ ﾚﾝ 岩　手 花巻ＡＣ jr． 15.61 +3.9 3 6 4

16 5005 佐藤　夢歌(5) ｻﾄｳ ﾕﾒｶ 岩　手 花巻ＡＣ jr． 15.69 +2.1 1 7 6

17 52 藤岡　亜花梨(5) ﾌｼﾞｵｶ ｱｶﾘ 岩　手 陸上塾ＺＥＲＯ 15.71 +3.9 2 6 4

18 102 鈴木　結恵(5) ｽｽﾞｷ ﾕﾒ 岩　手 シーアリーナ 15.79 +4.0 4 5 4

19 6001 門渡　夢依(4) ｶﾄﾞﾜﾀﾘ ﾒｲ 岩　手 サンビレＲＣ 15.92 +4.0 4 8 5

20 104 小川　桜子(4) ｵｶﾞﾜ ｻｸﾗｺ 岩　手 シーアリーナ 16.79 +2.1 1 8 7

21 103 石崎　亜香莉(4) ｲｼｻﾞｷ ｱｶﾘ 岩　手 シーアリーナ 16.89 +3.9 3 8 5

22 5004 伊藤　あさひ(5) ｲﾄｳ ｱｻﾋ 岩　手 花巻ＡＣ jr． 17.31 +4.0 4 7 6

6003 松本　琴葉(6) ﾏﾂﾓﾄ ｺﾄﾊ 岩　手 サンビレＲＣ DNS 2 3

100 井原　爽那(6) ｲﾊﾗ ｻﾅ 岩　手 シーアリーナ DNS 2 8

518 浜田　惺永(6) ﾊﾏﾀﾞ ｾｲﾅ 岩　手 宮古ＴＣ DNS 3 4

凡例  DNS:欠場


